
 

  

 

Kata
I ERETG OENRAZCI
NZ SAWATSYWAOWBULK

 

  

 

talog
G OI EKSJYSORAR

ÓWREZCNI P,ÓWRECUA

 

  

 

NREIZDŹAP21

iwozae Mzrowm Dywow N
kedorśi OksrowdowoN  

  

 

4202AKIN

6a 6wotrop. Sl, umikce
ijcaerketu i Rropk S  

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 





ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Legionowie 
ul.Jagiellońska 20, 05-120 Legionowo 
tel. 22-784-27-66 
www.zkwp-legionowo.pl 
 
 
 
 
 

Klubowa Wystawa 
SZNAUCERÓW, PINCZERÓW 
i CZARNEGO TERIERA 
ROSYJSKIEGO 
 

pod Patronatem 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
Pana Sebastiana Sosińskiego 
 
 
 
Nowy Dwór Maz., 12.10.2024 r. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
Te ren wy sta wy 

NOWODWORSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

Nowy Dwór Mazowiecki, ul. Sportowa 66

Katalog



PROGRAM WYSTAWY 
  
  8.00  Przyjmowanie zgłoszonych psów  
10.00   Otwarcie wystawy  
10.00   Rozpoczęcie oceny psów w ringach  

Eliminacje do konkurencji hodowlanych odbędą się w ringach,  
gdzie oceniane będą poszczególne rasy, po zakończeniu  
sędziowania w rasie.   

14.30 Konkurencje hodowlane i finałowe (ring główny)   
Wybór Najlepszej Hodowli 

sędzia - Eva Liljekvist Borg (SE) 
 

Wybór Najlepszej Pary 
sędzia - Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 

 
Wybór Najlepszego Reproduktora 

sędzia - Calin Simu (RO) 
 

Wybór Najlepszej Suki Hodowlanej 
sędzia - Eva Liljekvist Borg (SE) 

 
Wybór Najlepszego Młodszego Szczenięcia 

sędzia - Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 
 

Wybór Najlepszego Szczenięcia  
sędzia - Calin Simu (RO) 

 
Wybór Najlepszego Juniora  

sędzia - Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 
 

Wybór Najlepszego Weterana  
sędzia - Eva Liljekvist Borg (SE)  

 
WYBÓR NAJPIĘKNIEJSZEGO PSA WYSTAWY  
Best in Show  

sędzia - PIOTR KRÓL (PL)



3

          
Szanowni Państwo 

 
W imieniu Zarządu Oddziału w Legionowie Związku Kynologicz-

nego w Polsce oraz Komitetu Organizacyjnego Klubowej Wystawy 
Sznaucerów, Pinczerów, Dobermanów i Czarnego Teriera Rosyjskiego, 
Nowy Dwór Mazowiecki 2024 witamy przybyłych na wystawę: sędziów, 
asystentów kynologicznych oraz wystawców.  

Teren wystawy to hala Nowodworskiego Ośrodka Sportu       
i Rekreacji, za której udostępnienie serdecznie dziękujemy dyrekcji obiektu.  

Wystawy psów rasowych, zwłaszcza klubowe, są szczególnym 
świętem dla wąskiego grona, okazją do spotkań, pochwalenia się swymi 
osiągnięciami oraz przystąpieniem do sportowej rywalizacji. W tym duchu 
rozpoczniemy i zakończymy 12 października br. tę imprezę.  

Dziękujemy: sędziom kynologicznym za przyjęcie zaproszenia do 
sędziowania, władzom Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, dyrekcji ośrodka 
NOSiR za życzliwość i pomoc w organizowaniu naszej imprezy, sponsorom 
i fundatorom nagród oraz koleżankom i kolegom za pracę w przygotowaniu 
Wystawy.  

Życzymy wszystkim sukcesów i sportowego ducha. 
 

Zarząd Oddziału w Legionowie ZKwP 



4

Patronat Honorowy Wystawy  
BURMISTRZ MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

Pan Sebastian Sosiński 
 
 

Przewodniczący Klubu Sznaucera i Pinczera  
KOMISJI ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZKWP 

Piotr Król 
 
 
 

KOMITET ORGANIZACYJNY WYSTAWY 
 

Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego 

Zofia Tosiak 
 

Sekretarz Wystawy, Rzecznik Prasowy Wystawy 

Leszek Poniewierka 
 

Komitet Organizacyjny 
Członkowie Oddziału w Legionowie 

 

Konferansjer Wystawy 

Łukasz Ruszczyk 
 

Opieka weterynaryjna  

lek. wet. Tadeusz Ziomek  
Powiatowy Inspektorat Weterynaryjny 

 

Grafika na okładce katalogu i dyplomie 

Ewa Dobrzyńska 
 

Projekt graficzny okładki katalogu i dyplomu  

Krzysztof Michalski  -  Pink Design - pink-design.pl 



5

SĘDZIOWIE KYNOLOGICZNI   

Piotr Król - Sędzia Główny Wystawy Polska 

Maite Gonzalbo Lorenzo Hiszpania 

Eva Liljekvist Borg Szwecja 

Calin Simu Rumunia 

 
 

ASYSTENCI KYNOLOGICZNI   

Sylwia Dorobek 

Wojciech Hurlak 

Justyna Zawidzka 

 
 



6

Fundatorzy nagród 
 
Klub Sznaucera, Pinczera i Czarnego Teriera Rosyjskiego  
przy Zarządzie Głównym ZKwP 
Puchary dla zwycięzców w konkurencjach:  

- Zwycięzcy BEST IN SHOW (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najlepsza Hodowla (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najlepsza Para (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najlepszy Reproduktor (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najlepsza Suka Hodowlana (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najpiękniejsze Młodsze Szczenię (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najpiękniejsze Szczenię (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najpiękniejszy Junior (1, 2, 3, 4 miejsce) 
- Najpiękniejszy Weteran (1, 2, 3, 4 miejsce) 

 
Związek Kynologiczny Oddział w Legionowie 
Medale okolicznościowe dla: 

- Młodzieżowy Zwycięzca Klubu Pies 
- Młodzieżowy Zwycięzca Klubu Suka  
- Zwycięzca Klubu Pies 
- Zwycięzca Klubu Suka 
- Zwycięzca Klubu Weteran Pies 
- Zwycięzca Klubu Weteran Suka 

Medale za lokaty w klasach (1, 2, 3 miejsce) 
Rozety dla Zwycięzców Rasy 
 
Przewodniczący Klubu Sznaucera, Pinczera i Czarnego Teriera  
Rosyjskiego - Piotr Król 

- Puchar dla Najpiękniejszego Juniora Wystawy Klubowej Legionowo 2024 
 
Wystawca Miłośnik rasy Sznaucera Miniaturowego 

- Telewizor - BEST IN SHOW - 1 miejsce 
 
Klub Hodowców „ARION” 
Nagrody w postaci specjalistycznej karmy dla: 

- Najlepsza Grupa Hodowlana - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najlepsza Para Hodowlana - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najlepszy Reproduktor - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najlepsza Suka Hodowlana - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najpiękniejsze Młodsze Szczenię - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najpiękniejsze Szczenię - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najpiękniejszy Junior - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najpiękniejszy Weteran - 1, 2, 3, 4 miejsce 
- Najpiękniejszy Pies Wystawy Klubowej - 1, 2, 3, 4 miejsce - BEST IN SHOW 

 
Manu24 
Medale na dobry początek dla młodszych szczeniąt oraz szczeniąt Wystawy Klubowej 
 
 



7

Hodowla "Tostom"- Zofia Tosiak 
Puchary dla 

- Sznaucer Miniaturowy Pieprz i Sól – Najlepszy Junior w Rasie 
- Sznaucer Miniaturowy Pieprz i Sól - Zwycięzca Rasy 

Upominek dla 
- Sznaucer Miniaturowy Pieprz i Sól – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu - Suka 

 
Hodowla „Black Fado FCI” Zbigniew Falbowski      
Upominki dla wszystkich zgłoszonych psów i suk w Rasie Sznaucer Miniaturowy  
 
Hodowla „Famous Series FCI” Adrianna i Mateusz Wachowscy 
Statuetki dla 

- Sznaucer Miniaturowy Biały - Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie  
- Sznaucer Miniaturowy Biały - Najlepszy Junior w Rasie 
- Sznaucer Miniaturowy Biały - Najlepszy Weteran w Rasie 
- Sznaucer Miniaturowy Biały -  Zwycięzca Płci Przeciwnej 
- Sznaucer Miniaturowy Biały - Zwycięzca Rasy 
- Sznaucer Miniaturowy Czarny - Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie  
- Sznaucer Miniaturowy Czarny - Najlepsze Szczenię w Rasie  
- Sznaucer Miniaturowy Czarny - Najlepszy Junior w Rasie 
- Sznaucer Miniaturowy Czarny -  Zwycięzca Płci Przeciwnej 
- Sznaucer Miniaturowy Czarny - Zwycięzca Rasy 

  
Hodowla „Mazuriana"- Andrzej Gera   
Statuetki okolicznościowe dla 

- Sznaucer Miniaturowy Pieprz i Sól - Zwycięzca Klubu Weteran - Pies  
- Sznaucer Miniaturowy Pieprz i Sól - Zwycięzca Klubu Weteran - Suka  

Statuetki na BIS weteranów - 1,2,3,4 lokata 
 
Hodowla „Noble Born FCI” Ewa Pokora  
Rozety dla  

- Sznaucer Miniaturowy Biały - Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie  
- Sznaucer Miniaturowy Biały - Najlepszy Junior w Rasie 
- Sznaucer Miniaturowy Biały - Zwycięzca Płci Przeciwnej 
- Sznaucer Miniaturowy Biały - Zwycięzca Rasy 

 
Hodowla” The Crown Mary FCI” - Robert Maciejuk  
Rozety dla 

- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsze Młodsze szczenię – Pies 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsze Młodsze szczenię – Suka 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsze Młodsze Szczenię w rasie  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsze Szczenię - Pies  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsze Szczenię - Suka 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsze Szczenię w Rasie  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Zwycięzca Młodzieży - Pies 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Zwycięzca Młodzieży - Suka 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepszy Junior w Rasie  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepsza Dorosła Suka  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Najlepszy Dorosły Pies  



8

- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól – Najlepszy Weteran – Pies 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól – Najlepszy Weteran – Pies 
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Weteran w rasie  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Zwycięzca Płci Przeciwnej  
- Sznaucer miniaturowy pieprz i sól - Zwycięzca Rasy 

 
Agata i Paweł Przybysz 
Nagrody dla 

- Sznaucer Miniaturowy Czarno-Srebrny - Najlepsze Szczenię w Rasie 
- Sznaucer Miniaturowy Czarno-Srebrny - Najlepszy Weteran w Rasie 

 
Sekcja Sznaucera i Pinczera – ZKWP Oddział Lublin                                        
Puchar dla najstarszego psa zgłoszonego na Wystawę Klubową 
 
Biuro Rachunkowe COMPLEX Marzena Michał Włodarczak  
właściciele WERDI Elfara Poland, ORION Alarm Beskydi THUNDER Artax's 
Angels 
Nagroda rzeczowa, która zostanie wylosowana spośród wszystkich wystawców Wystawy 
Klubowej 
 
Hodowla „Bearded Force (FCI)” Iwona Gajecka 
Puchary dla 

- Sznaucer Średni Czarny – Najlepsze Szczenię Klubu – Pies 
- Sznaucer Średni Czarny – Najlepsze Szczenię Klubu – Suka 
- Sznaucer Średni Czarny – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu  - Pies 
- Sznaucer Średni Czarny – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu  - Suka 

 
Hodowla „Elitesse” Agnieszka i Przemysław Urbańscy 
Statuetki dla 

- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Najlepsze Młodsze Szczenię Klubu - Suka 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu  - Pies 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu  - Suka 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Klubu  - Pies 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Klubu  - Suka 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Klubu Weteran - Pies 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Klubu Weteran - Suka 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Rasy 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Płci Przeciwnej 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Najlepsze Młodsze Szczenię w Rasie 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Najlepszy Junior w Rasie 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Najlepszy Weteran w Rasie w Rasie 

 
Hodowla „Grand Sen FCI” Agnieszka Kulibaba 
Pamiątkowy Puchar dla 

- Najstarszego Sznaucera Średniego Wystawy Klubowej 
Pamiątkowe Pucharki dla 

- Najmłodszego Sznaucera Średniego Wystawy Klubowej 
- Wszystkich Sznaucerów Średnich Pieprz i Sól zgłoszonych do klasy Weteranów 

 



9

Rozety dla 
- Sznaucer Średni Czarny – Zwycięzca Rasy 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Rasy 

 
Hodowla „Oleśnicki Brodacz” Barbara Muzol 
Rozety  

- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Rasy 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Zwycięzca Płci Przeciwnej 

 
Hodowla z „Rozkoszowskiej Chaty” Renata Garbiec Grabarczuk 
Rozrety  

- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Najlepszy Junior w Rasie 
- Sznaucer Średni Pieprz i Sól – Najlepszy Weteran w Rasie w Rasie 

 
Hodowla Tira Vento Katarzyna Plewka  
Puchary dla 

- Pinczer Miniaturowy – zwycięzcy wszystkich klas 
- Pinczer Miniaturowy – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu – Pies 
- Pinczer Miniaturowy – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu – Suka 
- Pinczer Miniaturowy – Zwycięzca Klubu – Pies 
- Pinczer Miniaturowy – Zwycięzca Klubu – Suka 
- Doberman – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu – Pies 
- Doberman – Młodzieżowy Zwycięzca Klubu – Suka 
- Doberman – Zwycięzca Klubu – Pies 
- Doberman – Zwycięzca Klubu – Suka 

 
 

Zarząd Oddziału nie ponosi odpowiedzialności  
za dostarczenie nagród przez prywatnych Fundatorów. 

 



10

Informacje dla wystawców 
 
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT   -  dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT                          -  dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY                          -  dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA                         -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA                             -  dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA                          -  dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
                                                 z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW                     -  dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  
                                                 mię dzy na ro do we go lub kra jo we go. 
WE TE RA NÓW                       -  dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły 
 
1. ME DA LE 
Mogą otrzymać psy/su ki we wszy st kich kla sach (za wy jąt kiem kla sy młodszych 
szczeniąt i szcze niąt), które otrzy ma ły oce nę do sko na łą oraz za ję ły trzy pierw -
sze lo ka ty w kla sie. Ro dzaj me da lu uza leż nio ny jest od za ję tej lo ka ty:  

lo ka ta I - me dal zło ty 
lo ka ta II - me dal sre br ny 
lo ka ta III - me dal brą zo wy 

2. DY PLO MY 
Otrzy mu ją wszy st kie psy/su ki, które otrzy ma ły oce nę co naj mniej do brą. 
Psy/su ki otrzy mu ją ce oce nę do sta tecz ną lub po zo sta ją ce bez oce ny dy plo mu 
nie otrzy mu ją. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły: 
 
MŁODZIEŻOWY ZWYCIĘZCA KLUBU LEGIONOWO 2024 - mo że otrzy mać 
pies/su ka wy sta wia ny w kla sie   mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą 
i zaj mie I-szą lo ka tę. 
 
NAJLEPSZY JUNIOR W RASIE LEGIONOWO 2024 - wybierany jest z porówna-
nia Młodzieżowych Zwycięzców Klubu. Wyboru tego sędzia dokonuje w trakcie 
porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
ZWYCIĘZCA KLUBU LEGIONOWO 2024 - o tytuł ten konkurują psy/suki         
z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów. 
 
ZWYCIĘZCA KLUBU WETERAN LEGIONOWO 2024 - tytuł ten może otrzymać 
pies/suka wystawiany w klasie weteranów, który otrzymał ocenę doskonałą         
i zajął I-szą lokatę. 
 



11

NAJLEPSZY WETERAN W RASIE LEGIONOWO 2024 - o ten tytuł konkurują psy 
i suki, które otrzymały tytuł Zwycięzca Klubu Weteran. Wyboru tego sędzia 
dokonuje w trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy. 
 
ZWYCIĘZCA RASY (BOB) i ZWYCIĘZCA PŁCI PRZECIWNEJ (BOS) - o tytuł ten 
konkurują: „Młodzieżowy Zwycięzca Klubu” – pies i suka, „Zwycięzca Klubu” – 
pies i suka, „Zwycięzca Klubu Weteran” – pies i suka.  
Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB), sędzia wybiera Zwycięzcę 
Płci Przeciwnej (BOS). Następnie wyłaniany jest Najlepszy Junior w Rasie 
spośród Zwycięzców Młodzieży psa i suki oraz Najlepszy Weteran w Rasie          
z porównania psa i suki z tytułem Zwycięzca Weteran. Wybór Zwycięzcy Rasy 
(ZR lub BOB), a także Najlepszego Juniora w rasie i Najlepszego Weterana          
w rasie dokonywany jest jednoosobowo przez sędziego oceniającego w ringu 
psy danej rasy. W przypadku, gdy ocena psów tej samej rasy dokonywana jest 
przez kilku sędziów, organizator wystawy wyznacza jednego z nich do dokona-
nia tego wyboru. 
 
Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą        
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
NAJPIĘKNIEJSZE MŁODSZE SZCZENIĘ KLUBU LEGIONOWO 2024 - o tytuł 
ten konkurują ze sobą psy/suki, które otrzymały tytuł „Najlepsze Młodsze 
Szczenię w Rasie” (konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZE SZCZENIĘ KLUBU LEGIONOWO 2024 - o tytuł ten 
konkurują ze sobą psy/suki, które otrzymały tytuł „Najlepsze Szczenię w Rasie” 
(konkurencja finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY JUNIOR KLUBU LEGIONOWO 2024 - o tytuł ten konkurują 
ze sobą psy/suki, które otrzymały tytuł „Najlepszy Junior w Rasie” (konkurencja 
finałowa). 
 
NAJPIĘKNIEJSZY WETERAN KLUBU LEGIONOWO 2024 - o tytuł ten konkurują 
ze sobą psy/suki, które otrzymały tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie” 
(konkurencja finałowa). 
 
ZWY CIĘZ CA WY STA WY (Best in Show) - o ty tuł ten kon kuru ją psy i su ki z ty tu -
łem „Zwy cięz ca Rasy” (konkurencja finałowa). 
 
NAJLEPSZA PARA LEGIONOWO 2024 - o ten tytuł konkurują pary pies i suka 
tej samej rasy i maści, w rękach jednego właściciela (konkurencja finałowa). 
 
NAJLEPSZA HODOWLA LEGIONOWO 2024 - o ten tytuł konkurują grupy od    
3 do 5 psów/suk tej samej rasy oraz maści, pochodzące z jednej hodowli, czyli 
z tym samym przydomkiem hodowlanym (konkurencja finałowa). 
 
 



12

NAJLEPSZY REPRODUKTOR  LEGIONOWO 2024 - o ten tytuł konkurują grupy 
od 3 do 5 psów/suk, których ojcem jest ten sam reproduktor – PIES NIE MUSI 
BYĆ ZGŁOSZONY (konkurencja finałowa). 
 
NAJLEPSZA SUKA HODOWLANA LEGIONOWO 2024 - o ten tytuł konkurują 
grupy min. 3 psów/suk, których matką jest ta sama suka hodowlana – SUKA 
NIE MUSI BYĆ ZGŁOSZONA (konkurencja finałowa). 
 

* * * 
 
 
 

Wyciąg z „Regulaminu Wystaw Psów Rasowych” 
 
Rozdział VIII pkt 11 
Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjątkiem werdyktu sędziego (rozdział III pkt 13), 
należy przedstawić na piśmie i złożyć kaucję w wysokości 500 zł w sekretariacie 
wystawy. Jeżeli po sprawdzeniu okażą się one nieuzasadnione, kaucja przypadnie 
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie następuje zwrot kaucji i zadość-
uczynienie w postaci zwrotu opłaty za zgłoszenie psa na wystawę. 
 
Rozdział III pkt 13 
Werdykt sędziego dotyczący oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie 
przysługuje prawo odwołania się od tej decyzji.



13

Czarny terier rosyjski ..................................................11 .......................1 - 11 ...............3 ............10.00 

Doberman ...................................................................23 .....................12 - 34 ...............3 ............10.35 

Pinczer małpi ................................................................4 .....................35 - 38 ...............3 ............11.45 

Pinczer miniaturowy....................................................17 .....................39 - 55 ...............3 ............12.00 

Pinczer średni ...............................................................4 .....................56 - 59 ...............3 ............12.50 

Sznaucer miniaturowy biały .........................................6 .....................60 - 65 ...............1 ............10.00 

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny.......................20 .....................66 - 85 ...............2 ............10.00 

Sznaucer miniaturowy czarny ....................................28 ...................86 - 113 ...............2 ............11.00 

Sznaucer miniaturowy pieprz i sól .............................13 .................114 - 126 ...............1 ............10.20 

Sznaucer olbrzym czarno-srebrny ...............................1...........................127 ...............2 ............12.25 

Sznaucer olbrzym czarny .............................................9 .................128 - 136 ...............2 ............12.30 

Sznaucer olbrzym pieprz i sól ......................................1...........................137 ...............2 ............13.00 

Sznaucer średni czarny ..............................................18 .................138 - 155 ...............1 ............11.00 

Sznaucer średni pieprz i sól .......................................20 .................156 - 175 ...............1 ............11.55 
 
RAZEM................................................................................. 175

Rasa                                                                        Ilość           Nr katalogowe          Ring         Godzina 
Breed                                                                                           Amount                     Catalogue No.               Ring                   Time

Alfabetyczny wykaz ras



14

KONKURENCJE HODOWLANE   
Eliminacje do konkurencji hodowlanych w danej rasie odbędą się w ringach, 

gdzie oceniane będę poszczególne rasy, po zakończeniu sędziowania w rasie.    
NAJLEPSZA HODOWLA - BEST KENNEL 

 
Czarny terier rosyjski, Black Legion (FCI), hod. Adam Florczuk 

nr kat. 5, 6, 9, 11  
Doberman, Tira Vento, hod. Katarzyna Plewka 

nr kat. 14, 25, 27  
Pinczer miniaturowy, Tira Vento, hod. Katarzyna Plewka 

nr kat. 45, 48, 49, 53  
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, Blue Bricassart (FCI), hod. Larysa Karpińska-
Jettka, Natalia Jettka 

nr kat. 68, 82, 84  
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, Dzikie Pola (FCI), hod. Agnieszka, Marta 
Szpotowicz 

nr kat. 71, 78, 85  
Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, Reptilian, hod. Rafał Koziełł 

nr kat. 66, 67, 74  
Sznaucer miniaturowy czarny, Black Fado (FCI), hod. Zbigniew Falbowski 

nr kat. 92, 107, 109, 112  
Sznaucer miniaturowy pieprz i sól, Dolina Rivendell (FCI), hod. Izabela, Rafał Podolscy 

nr kat. 118, 119, 122  
Sznaucer średni czarny, Lagani (FCI), hod. Karina Szwed 

nr kat. 142, 143, 147, 150  
Sznaucer średni pieprz i sól, z Rozkoszowskiej Chaty, hod. Renata Garbiec Grabarczuk 

nr kat. 161, 166, 170, 173 
 

 
NAJLEPSZA PARA - BEST COUPLE 

 
Czarny terier rosyjski, wł. Florczuk Adam 

HETMAN Black Legion (FCI) Pies 5 
KLEOPATRA Black Legion Suka 11  

Pinczer małpi, wł. Pietrzko Magdalena 
OH NO IT’S HIM AGAIN OF Monkey Island (FCI) Pies 35 
OH MY WORD JUST LOOK AT HER OF Suka 37 
Monkey Island (FCI)  

Pinczer miniaturowy, wł. Plewka Katarzyna 
Sabona Style TIK TOK Pies 44 
Tira Vento YUPPIE Suka 49 



15

Sznaucer miniaturowy biały, wł. Wierzbicka Aleksandra, Izabela Podolska 
HEROE'S DREAMS JAGUAR-B Pies 60 
YALLA YALLA Dolina Rivendell (FCI) Suka 64  

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, wł. Karpińska-Jettka Larysa, Natalia Jettka 
HARDCOVER LUCKY Blue Bricassart (FCI) Pies 68 
BEAUTIFUL CLEVER LUCY Blue Bricassart Suka 84  

Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny, wł. Szpotowicz Agnieszka, Marta Szpotowicz 
SAMET Dzikie Pola (FCI) Pies 71 
EUFORIA Dzikie Pola FCI Suka 85  

Sznaucer miniaturowy czarny, wł. Bialowas Aneta 
JAGUAR de Minis Parade Pies 91 
ZUMA Forever Nero (FCI) Suka 110  

Sznaucer miniaturowy czarny, wł. Falbowski Zbigniew, Anna Lępkowska-Maciążek 
FAT PUPPYS C'VINI Pies 90 
JUNKO Black Fado (FCI) Suka 107  

Sznaucer miniaturowy czarny, wł. Wrotna-Opoka Joanna 
SUPREMO Shine in the Darkness (FCI) Pies 89 
SISSI CHARLOTTE Shine in the Darkness (FCI) Suka 103  

Sznaucer średni czarny, wł. Wyrostek Małgorzata 
ORLANDO VOM HASETALER LAND Pies 141 
GAURI z Krainy Ducha Gór (FCI) Suka 152  

Sznaucer średni pieprz i sól, wł. Garbiec Grabarczuk Renata, Maria Grabarczuk 
MIHAN DARIUS Pies 159 
MARADIK z Rozkoszowskiej Chaty Pies 161 
GALA z Rozkoszowskiej Chaty (FCI) Suka 170 
DRAGANA z Rozkoszowskiej Chaty Suka 173 

 
 
 

NAJLEPSZY REPRODUKTOR - BEST STUD DOG 
 
Sznaucer średni czarny  
GUSTAV MAGNUM CORDIS Grand Calvera 

nr kat. 138, 145, 146, 152  
Cherni Strazhnik MERCURY 

nr kat. 142, 150, 148, 154 
 
Sznaucer średni pieprz i sól  
THOR MAGNUM CORDIS GRAND CALVERA 

nr kat. 157, 160, 167, 169  
* * *



16



17

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring:         1     Sędzia/Judge:  MAITE GONZALBO LORENZO (ES)                                        Ogółem/Total:  57 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00   Sznaucer miniaturowy biały  (6) 
    Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White 

      Psy - Males 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     60 - 61 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     62 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   1     63 
      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     64 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     65 

 

10.20   Sznaucer miniaturowy pieprz i sól  (13) 
    Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt 

      Psy - Males 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     114 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     115 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     116 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     117 - 118 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   1     119 
      Suki - Females 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       3     120 - 122 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     123 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     124 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     125 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   1     126 

 

11.00   Sznaucer średni czarny  (18) 
    Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black 

      Psy - Males 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     138 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     139 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     140 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     141 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     142 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     143 - 144 
      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     145 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     146 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     147 - 148 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              2     149 - 150 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     151 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            4     152 - 155 

 

11.55   Sznaucer średni pieprz i sól  (20) 
    Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt 

      Psy - Males 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     156 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              2     157 - 158 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     159 - 160 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            3     161 - 163 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   1     164 

Plan sędziowania 



18

Plan sędziowania

      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     165 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     166 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     167 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     168 - 169 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     170 - 171 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   4     172 - 175 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring:         2     Sędzia/Judge:  EVA LILJEKVIST BORG (SE)                                                   Ogółem/Total:  59 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00   Sznaucer miniaturowy czarno-srebrny  (20) 
    Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver 

      Psy - Males 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     66 - 67 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              2     68 - 69 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     70 - 71 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            3     72 - 74 
      Suki - Females 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        2     75 - 76 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     77 - 78 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     79 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     80 - 81 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     82 - 83 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   2     84 - 85 

 

11.00   Sznaucer miniaturowy czarny  (28) 
    Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black 

      Psy - Males 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     86 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     87 - 88 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     89 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     90 - 91 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     92 - 93 
      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             2     94 - 95 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        3     96 - 98 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       5     99 - 103 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              4     104 - 107 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            3     108 - 110 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            3     111 - 113 

 

12.25   Sznaucer olbrzym czarno-srebrny  (1) 
    Riesenschnauzer Schwarz-silber / Giant Schnauzer Black and silver 

      Psy - Males 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     127 

 

12.30   Sznaucer olbrzym czarny  (9) 
    Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black 

      Psy - Males 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     128 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     129 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     130 - 131 



19

      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     132 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     133 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     134 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     135 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     136 

 

13.00   Sznaucer olbrzym pieprz i sól  (1) 
    Riesenschnauzer Pfeffersalz / Giant Schnauzer Pepper and salt 

      Suki - Females 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     137 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring:         3     Sędzia/Judge:  CALIN SIMU (RO)                                                                       Ogółem/Total:  59 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

10.00   Czarny terier rosyjski  (11) 
    Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier 

      Psy - Males 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     1 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     2 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     3 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     4 - 5 
      Suki - Females 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     6 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     7 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     8 - 9 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     10 - 11 

 

10.35   Doberman  (23) 
    Dobermann 

      Psy - Males 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     12 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     13 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     14 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     15 - 16 
                         Klasa użytkowa - Working Class                                                                     1     17 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            4     18 - 21 
      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     22 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     23 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     24 - 25 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              2     26 - 27 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            3     28 - 30 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     31 - 32 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   2     33 - 34 

 

11.45   Pinczer małpi  (4) 
    Affenpinscher 

      Psy - Males 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     35 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     36 
 

Plan sędziowania



20

Plan sędziowania

      Suki - Females 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     37 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     38 

 

12.00   Pinczer miniaturowy  (17) 
    Zwergpinscher / Miniature Pinscher 

      Psy - Males 
                         Klasa szczeniąt - Puppy Class                                                                        1     39 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     40 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              2     41 - 42 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            2     43 - 44 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     45 
      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             2     46 - 47 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       2     48 - 49 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     50 
                         Klasa otwarta - Open Class                                                                            1     51 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            2     52 - 53 
                         Klasa weteranów - Veteran Class                                                                   2     54 - 55 

 

12.50   Pinczer średni  (4) 
    Deutscher Pinscher / German Pinscher 

      Psy - Males 
                         Klasa pośrednia - Intermediate Class                                                              1     56 
      Suki - Females 
                         Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class                                             1     57 
                         Klasa młodzieży - Junior Class                                                                       1     58 
                         Klasa championów - Champion Class                                                            1     59 
 

* * *



21

 
LISTA PSÓW ZGŁOSZONYCH NA WYSTAWĘ 

  
FCI 327 - CZARNY TERIER ROSYJSKI 

(Russkiy Tchiorny Terrier / Russian Black Terrier) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Calin Simu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
1 A-KANAY YABLUNEVYI TSVIT, ogon cięty: NIE, czarne, 04-06-2024, tat./chip 990000005939193, PKR 

w przygotowaniu, UKU.0631009, 9436/XLII/24, (ALMANDEENE FLUSH ROYAL - HELAVISA YABLUNEVYI 
TSVIT), hod.  Iryna Yablonka, wł. Alicja Budka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
2 PERSEUS Averlav Ohana, ogon cięty: NIE, czarne, 25-06-2023, tat./chip 616093902485654, PKR.II-

160207, 106952/I/23, (GUSTAV EUROPICA VARIETAS - ALE AFERA ASETMAR), hod.  Katarzyna Jenerał - 
Różyńska, wł. Katarzyna Jenerał - Różyńska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
3 PRIME Averlav Ohana, ogon cięty: NIE, (Ch.PLSz., Ch.SK.Sz.), czarne, 25-06-2023, tat./chip 

616093902485654, PKR.II-160208, 106951/I/23, (GUSTAV EUROPICA VARIETAS - ALE AFERA ASTE-
MAR), hod.  Katarzyna Jenerał-Różyńska, wł. Katarzyna Jenerał - Różyńska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
4 BLEK ROSSI AVRELIY, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.LT, Mł.Ch.EE, Baltic JW, Ch.PL, Ch.LT, Ch.HR, Zw.Kl.LT, 

Ch.SK, CIB), czarne, 27-10-2019, tat./chip 643094100625079, PKR.II-142724, RKF 5862057, 
7506/XXV/19, (FUN NORDS HOBBIT NEVSKIY - BLEK ROSSI LAUREL), hod.  N.V. Kirillova, wł. Monika Frost-
Kaszuba, Polska 

5 HETMAN Black Legion (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, CIB), czarne, 28-01-2017, tat./chip 
616093900334144, PKR.II-129067, 4134/XLVIII/17, (MEDVEZHYA STAYA ILYA MUROMETS - BRYZA 
BLACK LEGION), hod.  Adam Florczuk, wł. Adam Florczuk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
6 ARYA Black Legion (FCI), ogon cięty: NIE, czarne, 29-08-2023, tat./chip 616093902665903, PKR.II-

160727, 6606/XLVIII/23, (FRODO Black Legion (FCI) - JAWA Black Legion (FCI)), hod.  Adam Florczuk, wł. 
Adam Florczuk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
7 CATTLEYA Magnateria, ogon cięty: NIE, czarne, 26-01-2023, tat./chip 616093902088979, PKR.II-

158844, 106411/I/23, (LUXOR Magnateria - BLACK DIAMOND Magnateria), hod.  Agnieszka Mrozinska, 
Agnieszka Jarosz, wł. Agnieszka Mrozińska, Agnieszka Jarosz, Zbigniew Szkaradowski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
8 ATENA Black Magic Rose (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 24-09-2021, tat./chip 

616093901964622, PKR.II-154187, 9651/XXIII/21, (FRODO Black Legion - FREDERICA TER'AVALON), hod.  
Ewa Szczepańska, wł. Ewa Szczepańska, Polska 

9 WEGA Black Legion, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 16-12-2021, tat./chip 616093901978347, 
PKR.II-154527, 5797/XLVIII/21, (SAVELIJ VOM DUBRAVA - KLEOPATRA BLACK LEGION), hod.  Adam 
Florczuk, wł. Adam Florczuk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
10 AURORA Black Magic Rose (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 24-09-2021, tat./chip 

616093901964735, PKR.II-154191, 9652/XXIII/21, (FRODO Black Legion - FREDERICA Ter'avalon), hod.  
Ewa Szczepańska, wł. Ewa Szczepańska, Polska 

 

Wykaz zgłoszonych psów



22

11 KLEOPATRA Black Legion, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, CIB), czarne, 03-09-2018, tat./chip 
616093900525323, PKR.II-135701, 4699/XLVIII/18, (ERMAK TER AVALON - BRYZA BLACK LEGION), hod.  
Adam Florczuk, wł. Adam Florczuk, Polska 

 
FCI 143 - DOBERMAN 

(Dobermann) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  10.35  /  Sędzia/Judge:  Calin Simu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
12 AZGAR Forest Soul (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 29-05-2024, tat./chip 

616093902544367, PKR w przygotowaniu, 781/LIV/24, (KRUZ VITAL SCREEN - Tira Vento Sumatra), hod.  
Joanna Miłosierna, wł. Małgorzata Olczak, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
13 FORTIS FORTUNA ADIUVAT Youth of Nation, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 15-

04-2023, tat./chip 616093902333476, PKR.II-162165, 6722/XLIV/23, (KRUZ Vital Screen - BMW Youth of 
Nation), hod.  Agnieszka Szpunar, wł. Mateusz Mongiałło, Barbara Mikołajczyk, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
14 Tira Vento GABOR, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 08-02-2023, tat./chip 

616095300000295, PKR. II-159649, 18301/XXIV/23, (KAIROS de Grande Vinko - INKA z Padoku), hod.  
Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
15 BRABUS z Padoku, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 22-06-2022, tat./chip 

616099120060791, PKR.II-157244, 36292/II/22, (DARK ELEGANCE RIGO ROVIGO - ENVY ME D’AMOUR 
VICTORIA), hod.  Wanda Zielak, Karolina Kołakowska, wł. Monika Smaga, Polska 

16 MONTE Paradise Cave (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.PL), brązowe pod-
palane, 01-01-2022, tat./chip 616093901645526, PKR.II-155152, 9722/XXIII/22, (Eryk z Padoku - Inola 
Vital Screen), hod.  Emilia Kajka, wł. Gabriela Foks, Oleh Hoshovskyi, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
17 ORION z Rancza Sutam FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.BY, WCC), brązowe 

podpalane, 31-12-2017, tat./chip 616093900442791, PKR.II-135223, 7850/XXIII/17, (GARED z Rancza 
Sutam FCI - STELLA MATTINA z Rancza Sutam FCI), hod.  Mieczysław Matus, Alicja Matus, wł. Mieczysław 
Matus, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
18 ERIA PRO ORION OBERON, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.PL), czarne podpalane, 14-05-2020, 

tat./chip MXZ670, PKR.II-152497, RKF 5974449, 2321/L/20, (AMAZING AVATAR ROBOSTUS - ERIA PRO 
RIKARDA BELLA), hod.  Olga Olenina, wł. Katarzyna Piechocka, Polska 

19 Grande Diamante ANTONOV, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Ch.SK, Zw.PL, Zw.SK 24, EJ.W 
23, J.Ch.PL, DV, VDH, LUX), czarne podpalane, 15-03-2022, tat./chip 616093901678250, PKR.II-155537, 
6245/XLIV/22, (BOSS Baltic Residence - Vivat de Vinko WONDERFUL AALIYAH), hod.  Dominika Hucał, wł. 
Dominika Hucał, Polska 

20 Pride of Russia TARZAN, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.PL), czarne podpalane, 15-03-2021, 
tat./chip 643094100737687, PKR.II-154900, RKF 6228898, 57030/VIII/21, (Pride of Russia Arsenal - Pride 
of Russia Shelma), hod.  Gorbachev A.V., wł. Renata Fuczek, Polska 

21 Tahi-Reme SIX, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, J.Ch.LT, J.Ch.BiH, J.Ch.FBiH, J.Ch.HU, J.Ch.PL, 
J.Ch.HR, Ch.BiH, Ch.FBiH, Ch.PL, Ch.RO, Ch.NL, Ch.DK), czarne podpalane, 18-11-2021, tat./chip 
616093902209568, PKR.II-155467, MET.DOB.2376/22, 34128/VII/21, (Tahi-Reme IX - Tahi-Reme GIGI), 
hod.  Erika Szokol, wł. Joanna Głowacz, Polska 

 

 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



23

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
22 Artemida Forest Soul (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 29-05-2024, tat./chip 

616093902544254, PKR w przygotowaniu, 983831/XXII/24, (Kruz Vital Screen - Tira Vento Sumatra), hod.  
Joanna Miłosierna, wł. Joanna Milosierna, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
23 Black Fusion I AM ISHTAR, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-04-2024, tat./chip 

616093902803094, PKR w przygotowaniu, 46514/XXII/24, (Black Fusion  AAMON AKAAL - Black Fusion 
FRANCHI FERRIS), hod.  Karina Kwiatkowska, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
24 JAMAICAN  COFFEE  Robostus (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 01-08-

2023, tat./chip 616093901659662, PKR w przygotowaniu, 8482/XXXVI/23, (CASANOVA  CARTER Robostus 
(FCI) - GET TO THE POINT QUINTESSA ROBOSTUS), hod.  Elwira Swadźba, wł. Elwira Swadźba, Polska 

25 Tira Vento KORSYKA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 06-07-2023, tat./chip 
616093902341005, PKR.II-162163, 18656/XXIV/23, (KAIROS de Grande Vinko - AURA von Schwarze 
Kraft), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
26 PETRA Tirana, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 01-07-2023, tat./chip 

616093902370764, PKR.II-160828, 3149/XLV/23, (Solo Bohemia Gotika - Oreto Mia Let The Party Rock), 
hod.  Jakub Narloch, wł. Katarzyna Roszkowska, Polska 

27 Tira Vento GUNA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 08-02-2023, tat./chip 
616095300000335, PKR.II-159650, 18302/XXIV/23, (KAIROS de Grande Vinko - INKA z Padoku), hod.  
Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
28 Dilajla Forest soul, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL), czarne podpalane, 18-11-2022, tat./chip 

616093900114690, PKR.II-158675, 45458/XXII/22, (Dura Lex Polonia Mozer - Tira Vento Sumatra), hod.  
Joanna Milosierna, wł. Joanna Milosierna, Polska 

29 DRAGA DOLCEVITA Akagera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 03-01-2021, tat./chip 
616093901466267, PKR.II-162217, 17984/XIX/21, (BLITZ V.D. ISEGRIMHOEVE - BORN TO BE WILD 
Akagera), hod.  Magdalena Bracka, wł. Ewelina Paź-Zduniuk, Polska 

30 Monflo's Rudra, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 02-04-2018, tat./chip 
939000002501983, FCM F4804-C, (Spirit of the Braves Ianny - Monflo's Ipanema), hod.  Ivan Montoya, wł. 
Natasha Azza, Bułgaria 

 

Klasa championów / Champion Class 
31 Black Fusion (FCI) BRILLANT BIJOUX, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Ch.PL, 

Ch.RO, Gr.Ch.RO), czarne podpalane, 09-09-2019, tat./chip 616099120032920, PKR.II-138774, 
41144/XXII/19, (Dura Lex Polonia KING CRIMSON - GRETA de Terra Mirabili (FCI)), hod.  Karina 
Kwiatkowska, wł. Karina Kwiatkowska, Polska 

32 Grande Diamante (FCI) AISHA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 15-03-2022, 
tat./chip 616093901678025, PKR.II-155844, 6656/XLIV/22, (BOSS Baltic Residense - VIVAT DE VINKO 
WONDERFUL AALIYAH), hod.  Dominika Hucał, wł. Nazar Rafaliuk, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
33 Megan (Diaz), uszy cięte: NIE, ogon cięty: TAK, (Ch.CY, Ch.MD, Gr.Ch.BG, Balkan Ch.), czarne podpalane, 

14-10-2011, tat./chip 939000002276274, FCM L1498-D, PK21431/13, (Xabat de Black Shadow - Danna 
(Dominguez)), hod.  Daniel Diaz Rodriguez, wł. Natasha Azza, Bułgaria 

34 Stay in Style TOFFI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, brązowe podpalane, 02-03-2016, tat./chip 
233098100033993, PKR.II-125922, EST-01704/16, 13618/XXIV/16, (TROY del Nasi - Stay in Style JADO-
RE), hod.  Margit Allik, Eneken Orav, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



24

FCI 186 - PINCZER MAŁPI 
(Affenpinscher) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  11.45  /  Sędzia/Judge:  Calin Simu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
35 OH NO IT’S HIM AGAIN OF Monkey Island (FCI), czarne, 11-03-2024, tat./chip 616093902719218, 

PKR w przygotowaniu, 15600/IV/24, (VELVET DANDY’S CORNELIUS - EMOTIONAL INTELLIGENCE FROM 
Dolina Rivendell), hod.  Magdalena Pietrzko, wł. Magdalena Pietrzko, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
36 LAKRITZNASE FUNNY KISS BOSS BABY, czarne, 02-12-2023, tat./chip 27609810893667, PKR.II-

162905, VDH23AP10000518, 8371/XXV/23, (BATMAN FUNNY KISS MAGIC RUNZA - SEA OF LIFE VERONA 
DE BRIOSA), hod.  Christine Kiss, wł. Barbara Księżopolska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
37 OH MY WORD JUST LOOK AT HER OF Monkey Island (FCI), czarne, 11-03-2024, tat./chip 

616093902719223, PKR w przygotowaniu, 15602/IV/24, (VELVET DANDY’S CORNELIUS - EMOTIONAL 
INTELLIGENCE FROM Dolina Rivendell), hod.  Magdalena Pietrzko, wł. Magdalena Pietrzko, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
38 EMOTIONAL INTELLIGENCE FROM Dolina Rivendell, (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.HU, Ch.LT, Ch.LV, Ch.PL, 

Ch.CH, Zw.PL 22, Zw.PL 23, Zw.Kl.HU 23, Cl.Ch.HU), czarne, 11-05-2021, tat./chip 616093901581880, 
PKR.II-152979, 15140/IV/21, (ZALZOON’S NAT KING COLE - NEIBADE’S UNIQUE UFFA), hod.  Izabela, Rafał 
Podolscy, wł. Magdalena Pietrzko, Polska 

 
FCI 185 - PINCZER MINIATUROWY 

(Zwergpinscher / Miniature Pinscher) 
 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.00  /  Sędzia/Judge:  Calin Simu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
39 ARON SILESIAN BLACK PEARLS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 13-03-2024, 

tat./chip 616093902189074, PKR w przygotowaniu, 10450/XXX/24, (DIAMOND EGOIST TRIUMF-TALISMAN 
- GLENFIDDICH FIRE&CANE BLACK DRAGON), hod.  Krystyna Jarosińska, wł. Patrycja Kołeczko Mielicka, 
Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
40 KRUCZEK Gordius Poland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 28-05-2023, tat./chip 

616093902281824, PKR.II-160104, 3296/L/23, (Tira Vento HICIOR - EMKA Gordius Poland FCI), hod.  
Bożena Kowalska Malitka, wł. Monika Malitka-Tytkowska, Bożena Kowalska Malitka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
41 MALBEC z Rancza Sułtan, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 30-04-2023, tat./chip 

616093902576042, PKR.II-161945, 10169/XXIII/23, (EDIK GUARD KEEPER - SHANGRI-LA GUARD 
KEEPER), hod.  Alicja Matus & Mieczysław Matus, wł. Karol Makowski, Agnieszka Makowska, Polska 

42 SAMUEL Qwirynus (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), ciemnorude, 28-12-2022, 
tat./chip 616093902349171, PKR.II-159109, 45879/XXII/22, (KEVIN Pilawa - JANTA ze Słomkowa), hod.  
M.Jaśkiewicz, A.Szabelski, wł. Małgorzata Lula-Forysińska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
43 A'DOLCE z Rancza Sutam, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 26-04-2023, tat./chip 

616093902575873, PKR.II-161666, 10145/XXIII/23, (EDIK GUARD KEEPER - CHANEL GUARD KEEPER), 
hod.  Alicja i Mieczysław Matus, wł. Mieczysław Matus, Polska 

 
 

Wykaz zgłoszonych psów



25

44 Sabona Style TIK TOK, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.SLO), czarne podpalane, 19-12-2022, 
tat./chip 990000010086525, PKR.II-159664, UKU.0586768, 18300/XXIV/22, (Slavjanka MIROSLAW - 
Sabona Style INFANTA), hod.  Natalia Oblogina, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
45 Tira Vento HICIOR, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.RO), rude, 27-05-2021, tat./chip 

616093901665044, PKR.II-145726, 2296/L/21, (EXTRA ORIENT YUPITER FOR DITRIKH - KALLA von 
Masterhof), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Monika Malitka-Tytkowska, Bożena Kowalska-Malitka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
46 OPIUM Gordius Poland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 28-04-2024, tat./chip 

616093902530293, PKR w przygotowaniu, 3678/L/24, (Tira Vento HICIOR - XELA Gordius Poland FCI), hod.  
Bożena Kowalska Malitka, wł. Monika Malitka-Tytkowska, Bożena Kowalska Malitka, Polska 

47 PESTKA Gordius Poland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 09-05-2024, tat./chip 
616093902530271, PKR.II-163148, 18768/XXIV/24, (Tira Vento HICIOR - EMKA Gordius Poland), hod.  
Bożena Kowalska-Malitka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
48 Tira Vento ( FCI) YOKO, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 26-10-2023, tat./chip 

616093901935316, PKR w przygotowaniu, 46123/XXII/23, (Extra Orient YUPITER FOR DITRIKH - Tira Vento 
( FCI) Mała Mi), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Oliwia Adamczewska, Polska 

49 Tira Vento YUPPIE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 26-10-2023, tat./chip 
616093901935326, PKR.II-161187, 18513/XXIV/23, (Extra Orient YUPITER FOR DITRIKH - Tira Vento MAŁA 
MI), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
50 Sabona Style SHAMBALA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 01-06-2023, tat./chip 

990000010088500, PKR.II-162526, UKU.0605535, 18633/XXIV/23, (Stilnaya Liniya GEFEST - Sabona Style 
HISTORY), hod.  Natalia Oblogina, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
51 LILY SNAYFELDS YOKYDL, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, rude, 14-10-2022, tat./chip 

900215005367674, PKR.W NOSTR. (UKU.0580864), UKU.0580864, 45574/XXII/22, (XTRA V. NOBEL LINE 
- EMILLY SNAYFELDS YOKYDL), hod.  Prokopenko Yehor, wł. Oliwia Adamczewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
52 CHANEL GUARD KEEPER, uszy cięte: TAK, ogon cięty: TAK, (Ch.PL), rude, 02-02-2021, tat./chip 

900215000391049, PKR.II-145013, BCU 185-002831, 9378/XXIII/21, (MIDNIGHT FANTASY DEL AILEND - 
MARTA GUARD KEEPER), hod.  Anikeeva T.A., wł. Mieczysław Matus, Alicja Matus, Polska 

53 Tira Vento IZMA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.SLO), rude, 15-02-2022, tat./chip 
616093901935489, PKR.II-155750, 17725/XXIV/22, (IDEAL vom Ditrikh - GALATEA FOR TIRA VENTO vom 
Ditrikh), hod.  Katarzyna Plewka, wł. Katarzyna Plewka, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
54 ESKA Gordius Poland FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.KL 17), rude, 02-07-2016, tat./chip 

616093900146217, PKR.II-127657, 149/L/16, (JUMBO VON MASTERHOF - FINESIA Pilawa), hod.  Bożena, 
Monika Malitka, wł. Monika Malitka-Tytkowska, Bożena Malitka, Polska 

55 MELISSA Pocahontas, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Zw.Kl.PL 15, Gr.Ch.PL), czar-
ne podpalane, 20-08-2013, tat./chip 681G, PKR.II-118193, 21885/XII/13, (KAFR AL SHEIKH Czernaya 
Liniya - FABIA Pocahontas), hod.  Zbigniew Jankowski, wł. Magdalena Marcinkowska, Polska 

 
 
 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



26

FCI 184 - PINCZER ŚREDNI 
(Deutscher Pinscher / German Pinscher) 

 

Ring:  3  /  Godzina/Time:  12.50  /  Sędzia/Judge:  Calin Simu (RO) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
56 HALSTON von de Möhl, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK), czarne 

podpalane, 02-02-2023, tat./chip 276099200457848, PKR.II-159927, VDH23DP03007579, 28330/III/23, 
(EARL PEPPER VOM ISERN HINNERK - AMAY-Z VON NORDKRISTALL), hod.  Uwe Krüger, wł. Beata 
Wojtyczka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
57 PĄSOWA RÓŻA Remirys, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 20-05-2024, tat./chip 

616093902695055, PKR w przygotowaniu, 18094/XIX/24, (X-OTIS z Zadziornego Gangu - K'ISS REMIRYS 
Star of Elune), hod.  Mirella Rzemień, wł. Sylwia Lesnau, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
58 MAXALLY'S AMBROSIA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne podpalane, 27-09-2023, tat./chip 

953010007131891, PKR.II-161278, KC H71213, 13282/XVI/23, (HICKSON PHANTASOS DREAM VID DRE-
AMTASOS - ABSOLUTELY EVERYTHING YOU WANT STAR OF ELUNE), hod.  Miss S J Clark, wł. Andrzej 
Solga, Grażyna Spałek, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
59 KIRA z Zadziornego Gangu (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpala-

ne, 04-04-2022, tat./chip 616021510001037, PKR.II-159530, 28297/III/22, (UNO Z ZADZIORNEGO GANGU 
Star of Elune (FCI) - SHANTLI ROZ ESS-TRISS MERIGOLD), hod.  Joanna Rakowska, wł. Przemysław 
Książek-Sromek, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY BIAŁY 
(Zwergschnauzer Weiss / Miniature Schnauzer White) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
60 HEROE'S DREAMS JAGUAR-B, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 30-12-2023, tat./chip 

380260160616862, PKR w przygotowaniu, ROI 24/39575, 12738/XXIX/23, (HEROE'S DREAMS IMPECCA-
BILE-B - HEROE'S DREAMS FUNICULI' FUNICULA'-B), hod.  Romano Salvatore, wł. Izabela Podolska, Polska 

61 KIRO Wise Lord Lija (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, Ch.PL.Sz., J.Ch.PL, J.Ch.MD, 
J.Ch.BALK, J.Ch.XK, Gr.J.Ch.XK), białe, 10-10-2023, tat./chip 616093902672129, PKR.II-161157, 
22766/XXI/23, (GOLDIRIS BLACK SEA - GOLDIRIS SENSATION), hod.  Nataliia Zaradkiewicz, Alfred 
Zaradkiewicz, wł. Anna Wilczyńska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
62 CALVADOS FROM Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), białe, 30-04-

2020, tat./chip 616093901034302, PKR.II-140801, 5119/XLVIII/20, (AVESOME MARSHALL Z BIELEHO 
DOMA - Backout's LUVATION LYSTI), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Ewa Pokora, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
63 DRACO WHITE STAR OF RAINBOWLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, 

Mł.Zw.KLPL 15, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.CZ, Gr.Ch.CZ, Ch.SK, Gr.Ch.SK, Ch.RO, Gr.Ch.RO, Zw.Kl.PL 16, 
Zw.Kl.PL 17, Zw.Kl.SK 15, Zw.PL 16), białe, 15-03-2014, tat./chip 900032002171671, PKR.II-117716, 
10319/XVI/14, (BLAYLOCK Moves Like Jagger - OLENA Grasant), hod.  Tatiana Figura, wł. Rafał Koziełł, 
Polska 

 

 
 

Wykaz zgłoszonych psów



27

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
64 YALLA YALLA Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, białe, 21-05-2024, tat./chip 

616093902719254, PKR w przygotowaniu, 12712/XXIX/24, (TERRORIST OF BEAUTY - B White Diamonds 
of Sun - OSCAR GOES TO Dolina Rivendell), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Aleksandra Wierzbicka, Izabela 
Podolska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
65 Arctic Challenge Poland (FCI) FIRST PRETTY LITTLE FIG, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, 

Mł.Ch.PL, J.Ch.RSM, J.Ch.LT, Ch.RO), białe, 25-11-2022, tat./chip 616093902110615, PKR.II-158082, 
22398/XXI/22, (ZAR-B WHITE DIAMONDS OF SUN - STAR'S OF WHITE NIGHT VERITA), hod.  Iwona 
Lenarczyk-Małecka, wł. Mateusz Wachowski, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNO-SREBRNY 

(Zwergschnauzer Schwarz-silber / Miniature Schnauzer Black and silver) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  10.00  /  Sędzia/Judge:  Eva Liljekvist Borg (SE) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
66 MERCEDES OF REPTILIAN, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 17-10-2023, tat./chip 

616093902036588, PKR.II-161979, 13345/XVI/23, (REDIMER OF SOUL HELLOWEEN - NEFRETETE SILVER 
STAR OF RAINBOWLAND), hod.  Rafał Koziełł, wł. Rafał Koziełł, Polska 

67 MINI MORRIS OF REPTILIAN, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 17-10-2023, tat./chip 
616093902036432, PKR.II-161180, 13274/XVI/23, (REDIMER OF SOUL HELLOWEEN - NEFRETETE SILVER 
STAR OF RAINBOWLAND), hod.  Rafał Koziełł, wł. Jarosław Kozioł, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
68 HARDCOVER LUCKY Blue Bricassart (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, Mł.Ch.PL, 

Mł.Ch.LT, Mł.Ch.SK), czarno-srebrne, 13-06-2023, tat./chip 616093902473240, PKR.II-160372, 
12033/XVIII/23, (STADTLER MAY THE FORCE BE WITH YOU - BEAUTIFUL CLEVER LUCY Blue Bricassart 
FCI), hod.  Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, wł. Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, Polska 

69 HUDSON VALLEY De Minis Parade, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 02-12-2022, 
tat./chip 978101084188996, PKR.II-160664, LOE2670938, 7089/XXXVIII/22, (CAMPODON MADRID CON-
NECTION - TOKIO DE MINIS PARADE), hod.  Laparra Martinez, Jose Manuel, Soler Badia, Maria Vanesa, wł. 
Agnieszka Durlik, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
70 ALWAYS ON TOP BS FROM Rainbowland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Gr.Ch.RO, 

Ch.RO, Gr.Ch.SK, Ch.SK, Gr.Ch.PL, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Zw.PL19, ISPU Club W.19), czarno-srebrne, 28-10-
2016, tat./chip 616093900307238, PKR.II-127916, 95826/I/16, (GAMBLING WITH THE ANGEL Helloween 
- Sasquehanna NIEZAPOMINAJKA), hod.  Tatiana Figura, wł. Sylwia Kamińska, Polska 

71 SAMET Dzikie Pola (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 09-11-2022, tat./chip 
616093902088845, PKR.II-158906, 6945/XXXVIII/22, (JAREMA Dzikie Pola FCI - GRACJA Dzikie Pola FCI), 
hod.  Agnieszka, Marta Szpotowicz, wł. Agnieszka Szpotowicz, Marta Szpotowicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
72 ERKAN Psi Rock'n'roll (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, Ch.PL, Mł.Ch.RO, Mł.Ch.PL), czar-

no-srebrne, 16-07-2021, tat./chip 616099120010898, PKR.II-152969, 103909/I/21, (ALWAYS ON TOP BS 
FROM Rainbowland (FCI) - ANGIE Magnum Cordis (FCI)), hod.  Marcin Kuźma, wł. Sylwia Kamińska, Polska 

73 JOLLY JOEY Z DIXIE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Mł.Zw.KL 21, 
Ch.SLO, Ch.LT, Ch.RO, Ch.RO CL, Ch.CZ, Ch.SK, Ch.EST, Ch.HU, Ch.BiH, Gr.Ch.BiH, Ch.Fed.BiH), czarno-
srebrne, 22-06-2020, tat./chip 956000010444351, PKR.II-142954, JR 75885 PŚ, 5304/XLVIII/20, (SOLAR 
STONE Z DIXIE - FIVE DE YERAY), hod.  Michala Sindelarova, wł. Agata Przybysz, Polska 

74 LUCYFER MORNINGSTAR SILVER OF REPTILIAN (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, 
Mł.Ch.SK, Mł.Ch.PL), czarno-srebrne, 16-10-2021, tat./chip 616093902036669, PKR.II-154669, 
11897/XVI/21, (SIXTH SENSE THE STAR OF RAINBOWLAND - NEFRETETE SILVER STAR OF RAINBOW-
LAND), hod.  Rafał Koziełł, wł. Rafał Koziełł, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



28

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
75 GUESS WHAT CF Ka-Vanga, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 08-04-2024, tat./chip 

616095300007559, PKR.II-162865, 108468/I/24, (Steadlyn THE ZILLIONAIRE - LET LOVE RULE CF Ka-
Vanga), hod.  Aleksandra Adamik, wł. Marta Świderska, Polska 

76 NO TO LUZIK Masterton Forever (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-01-2024, 
tat./chip 616093902520712, PKR.II-162307, 10158/XXIII/24, (REDIMER OF SOUL Helloween - ROZWAŻNA 
Masterton Forever), hod.  Anna Sposób, wł. Marzena Liwocha, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
77 AYLA Psi Rock'n'roll (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-10-2023, tat./chip 

616093902709628, PKR.II-161988, 6775/XLVIII/23, (ALWAYS ON TOP BS FROM Rainbowland FCI) - APO-
LEJKA Psi Rock'n'roll (FCI)), hod.  Marcin Kuźma, wł. Agnieszka Lisiecka, Polska 

78 TEKLA Dzikie Pola (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 15-10-2023, tat./chip 
616093902499045, PKR w przygotowaniu, 7181/XXXVIII/23, (Wlanimu’s FEEL THE LOVE AGAIN - ETNA 
Dzikie Pola FCI), hod.  Agnieszka, Marta Szpotowicz, wł. Agnieszka Szpotowicz, Marta Szpotowicz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
79 NEFRA Genbutsu (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 22-05-2023, tat./chip 

616093902455200, PKR.II-160370, 107011/I/23, (JOLLY JOEY z DIXIE - GAUDIA GENBUTSU (FCI)), hod.  
Ewa Tomaszewska, wł. Ewa Tomaszewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
80 NADIA Przysuska Gwiazda, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 29-06-2023, tat./chip 

616093902269775, PKR.II-161587, 6734/XLVIII/23, (CUSTOS LARIS DAIMLER - MANDI Przysuska 
Gwiazda m), hod.  Wiesław Kowalski, wł. Iga Kijewska, Polska 

81 PRADA Czarny Podskok (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarno-srebrne, 03-07-2022, tat./chip 
616093901683050, PKR.II-157036, 6778/XXXVIII/22, (JA KNIAŹ Dzikie Pola (FCI) - VIVANA Czarny Podskok 
(FCI)), hod.  Krzysztof Krystkowiak, wł. Krzysztof Krystkowiak, Weronika Krystkowiak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
82 GORGEOUS CANDY Blue Bricassart (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 22, 

Ch.PL), czarno-srebrne, 28-05-2021, tat./chip 616093901601989, PKR.II-145335, 11532/XVIII/21, (JARE-
MA Dzikie Pola FCI - BEAUTIFUL CLEVER LUCY Blue Bricassart FCI), hod.  Larysa Karpińska-Jettka, Natalia 
Jettka, wł. Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, Polska 

83 SEKWOJA Czarny Podskok (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarno-srebrne, 04-02-
2022, tat./chip 616093901683002, PKR.II-155371, 6631/XXXVIII/22, (WLANIMU'S FEEL THE LOVE AGAIN 
- VENUS Czarny Podskok), hod.  Krzysztof Krystkowiak, wł. Krzysztof Krystkowiak, Weronika Krystkowiak, 
Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
84 BEAUTIFUL CLEVER LUCY Blue Bricassart, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, 

Zw.PL 17, Gr.Ch.PL, Zw.KL 20, 22), czarno-srebrne, 04-03-2016, tat./chip 616246000000506, PKR.II-
125247, 10524/XVIII/16, (Kelly's SUPER STAR - VIVA LA POLOGNE Blue Bricassart), hod.  Larysa 
Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, wł. Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, Polska 

85 EUFORIA Dzikie Pola FCI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.ROM, Mł.Ch.PL), czarno-srebrne, 25-07-
2016, tat./chip 616004900504635, PKR.II-126943, 4952/XXXVIII/16, (SUPERTRAMP De Akra-Leuka - 
ZAISTA Dzikie Pola FCI), hod.  Agnieszka, Marta Szpotowicz, wł. Agnieszka Szpotowicz, Marta Szpotowicz, 
Polska 

 
 
 
 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



29

FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY CZARNY 
(Zwergschnauzer Schwarz / Miniature Schnauzer Black) 

 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Eva Liljekvist Borg (SE) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
86 HEBAN Black Buddha, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 04-06-2024, tat./chip 

616093902800610, PKR.II-162778, 35666/VII/24, (JAGUAR de Minis Parade - ZARISA GRAND Hajan 
Polonia), hod.  Małgorzata Rakowska, Klaudia Widerska, wł. Małgorzata Rakowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 COLORADO z Bractwa Odważnych, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 17-08-2023, tat./chip 

616093902226608, PKR.II-160644, 6593/XLVIII/23, (Dreamkiss VASCO DA GAMA - TEA z Bractwa 
Odważnych), hod.  Monika Opoka, wł. Wiesława Skulimowska, Polska 

88 ZION VASCO DA GAMA Wild Rane, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Pup.Ch.LT, Mł.Ch.PL), czarne, 
27-04-2023, tat./chip 941010000602922, PKR.II-161307, SPKP3379, 22778/XXI/23, (Dreamkiss VASCO 
DA GAMA - Victorious Star JUST BEAUTY), hod.  Adamciakovi Juraj, Andrea, wł. Magdalena Biejmart, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
89 SUPREMO Shine in the Darkness (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 09-05-2023, tat./chip 

616093902203104, PKR.II-159904, 12013/XVIII/23, (KELLY`S SUPER STAR - ORINA Dulce Celeste (FCI)), 
hod.  Joanna Wrotna-Opoka, wł. Joanna Wrotna-Opoka, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
90 FAT PUPPYS C'VINI, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SRB, Mł.Ch.LT, Mł.Ch.RO, CIB-

J), czarne, 31-01-2023, tat./chip 992000002099528, PKR.II-161077, LOE2679804, 6650/XLVIII/23, 
(RECOGNITION'S THE VANGUARD - RECOGNITION'S BREATHTAKING), hod.  Ribas Renaud, Andrea Claudia, 
Rey Rodriguez, Jorge David, wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

91 JAGUAR de Minis Parade, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, Mł.Zw.KL, Mł.Ch.PL, J.Ch.XK, 
J.Ch.MK, J.Ch.AL, J.Ch.Bałkan), czarne, 07-01-2023, tat./chip 978101084186518, PKR.II-160872, LOE 
2670943, 11299/IX/23, (Aidante Everybody’s Everything - Vilma de Minis Parade), hod.  Jose Manuel 
Laparra Martinez, wł. Aneta Bialowas, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
92 ALONZO Black Fado (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.SK, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, 

Ch.BiH, Ch.HU, Zw.PL 21,Ch.SRB, Ch.HR,  Ch.RO, CIB, Gr.Ch.RO), czarne, 07-04-2017, tat./chip 
616093900355879, PKR.II-129788, 4205/XLVIII/17, (PFFEFERSALTS SN DALVIAN - BOSANOVA Yaco), 
hod.  Zbigniew Falbowski, wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

93 Dreamkiss VASCO DA GAMA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.HU, Gr.Ch.HU, Ch.RS, Ch.PL, 
Ch.SK,Gr. Ch.PL, Ch.ROM, Ch.LT, Puppy EW, Mł.Ch.PL, Zw.KL, 2 x Zw.Kl.HU), czarne, 25-04-2021, tat./chip 
900217000170351, PKR.II-152547, RKF 6195235, 35366/II/21, (Dreamkiss DONE RIGHT - Dreamkiss 
FAME), hod.  Kaptsova T.Yu., wł. Monika Opoka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
94 HABANERA Black Buddha, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 04-06-2024, tat./chip 

616093902800512, PKR.II-162779, 35667/VII/24, (JAGUAR de Minis Parade - ZARISA GRAND Hajan 
Polonia), hod.  Małgorzata Rakowska, Klaudia Widerska, wł. Małgorzata Rakowska, Polska 

95 MALAGA Wichrowe Brody (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 17-04-2024, tat./chip 
616093902616365, PKR w przygotowaniu, 15605/IV/24, (Black Velvet Jezzy Dogs (FCI) - Wróżka z Bractwa 
Odważnych), hod.  Sabina Piosek, Monika Markiewicz, wł. Sabina Piosek, Monika Markiewicz, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
96 ERIS Black Buddha, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 13-03-2024, tat./chip 616093902800513, 

PKR w przygotowaniu, 35517/VII/24, (Dreamkiss VASCO DA GAMA - ZARIA Black Buddha), hod.  Klaudia 
Widerska, wł. Klaudia Widerska, Polska 

 

Wykaz zgłoszonych psów



30

97 Famous Series (FCI) STRANGER THINGS ELEVEN, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-03-
2024, tat./chip 900164004170228, PKR.II-162226, 22910/XXI/24, (ICON ELDZH HOPE - CHLOE Dolina 
Złote Runo FCI), hod.  Mateusz Wachowski, wł. Mateusz Wachowski, Adrianna Wachowska, Polska 

98 GIRL ON FIRE CF Ka-Vanga, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 08-04-2024, tat./chip 
616095300007563, PKR w przygotowaniu, 3640/L/24, (Steadlyn THE ZILLIONAIRE - LET LOVE RULE CF 
Ka-Vanga), hod.  Aleksandra Adamik, wł. Ola Adamik, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
99 BACCARA z Bractwa Odważnych, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Puppy Ch.SK, Ch.PL.Sz., Mł.Ch.PL, 

SK), czarne, 26-04-2023, tat./chip 616093902226606, PKR.II-159736, 10011/XXIII/23, (CARLSBERG DE 
LORDSHIP'S - HAPPY LITTLE STAR z Bractwa Odważnych), hod.  Monika Opoka, wł. Marzena Liwocha, 
Polska 

100 BILA Black Legion (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 07-11-2023, tat./chip 
900217000170351, PKR w przygotowaniu, 6922/XLVIII/23, (DREAMKISS VASCO DA GAMA - TINA BLACK 
LEGION (FCI)), hod.  Adam Florczuk, wł. Adam Florczuk, Polska 

101 CUMA z Bractwa Odważnych, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 17-08-2023, tat./chip 
616093902226615, PKR.II-161550, 28467/III/23, (DREAMKISS VASKO DA GAMA - TEA z Bractwa 
Odważnych), hod.  Monika Opoka, wł. Dominika Toman, Polska 

102 FORTUNA Stella Adara, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 20-06-2023, tat./chip 
616093901794485, PKR.II-160444, 58685/VIII/23, (Dreamkiss VASCO DA GAMA - ARIETTA Dulce 
Celeste), hod.  Anna Kuś, wł. Anna Kuś, Polska 

103 SISSI CHARLOTTE Shine in the Darkness (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 09-05-
2023, tat./chip 616093902203133, PKR.II-159905, 12014/XVIII/23, (KELLY`S SUPER STAR - ORINA Dulce 
Celeste (FCI)), hod.  Joanna Wrotna-Opoka, wł. Joanna Wrotna-Opoka, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
104 CZARNE OPIUM Biało- Czarni, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 18-03-2023, tat./chip 

616093901592879, PKR.II-159037, 6386/XLVIII/23, (ELIXIR Hebanowa Sfora - SERAFINA Biało-Czarni), 
hod.  Wiesława Skulimowska, wł. Wiesława Skulimowska, Polska 

105 HACHI z Frysztaka, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 10-03-2023, tat./chip 616093901793173, 
PKR.II-162597, 6842/XLVIII/23, (Esej Gordius Poland FCI - Mela z Frysztaka), hod.  Ewa Baranowska, wł. 
Ewa Baranowska, Polska 

106 IDA FROM Lady Tamaris (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 01-06-2023, tat./chip 
616093902502139, PKR.II-160278, 106960/I/23, (ZOOT SUIT S TAGANIEGO ROGA - LADY D Black 
Buddha), hod.  Ryszard Krymski, wł. Małgorzata Bester-Gołąbek, Polska 

107 JUNKO Black Fado (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LV, Mł.Ch.SRB), czarne, 22-
11-2022, tat./chip 616093902346750, PKR.II-158012, 6270/XLVIII/22, (BAZYL Hollybeat (FCI) - OMEGA 
Hebanowa Sfora (FCI)), hod.  Zbigniew Falbowski, wł. Zbigniew Falbowski, Anna Lępkowska-Maciążek, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
108 FEMME FATALE Anima del Cane (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Ch.PL, 

SK, Gr.Ch.PL), czarne, 06-12-2021, tat./chip 616093901576935, PKR.II-156738, 9814/XXIII/21, (CARLS-
BERG DE LORDSHIP'S - YES MY LOVE Hermes), hod.  Alicja Wesołowska, wł. Marzena Liwocha, Polska 

109 GEORJETTA Black Fado (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.HU, J.Cl.W.HU 22, Mł.Zw.KLPL 
22, J.Ch.RO, J.Ch.EST, Ch.SRB, Ch.RO, Gr.Ch.SRB, Mł.Zw.KLPL 22, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL), czarne, 
04-05-2021, tat./chip 616093901384540, PKR.II-145610, 5541/XLVIII/21, (BAZYL Hollybeat FCI - BOSA-
NOVA Yaco), hod.  Zbigniew Falbowski, wł. Zbigniew Falbowski, Polska 

110 ZUMA Forever Nero (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL.Mł.), czarne, 23-01-2023, tat./chip 
616099200013768, PKR.II-158603, 11297/IX/23, (VICTORIOUS STAR BLACK SHANCE - NUTKA Hamada), 
hod.  Aneta Bialowas, wł. Aneta Bialowas, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
111 CHLOE Dolina Złote Runo (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, J.Ch.PL, J.Ch.LUX, J.Ch.RSM, 

J.Ch.LT, Ch.PL), czarne, 22-06-2022, tat./chip 616093902102722, PKR.II-156797, 22207/XXI/22, 
(Victorious Star BLACK SHANCE - IVETKA Dyas Poland FCI), hod.  Wioletta Zbylut, wł. Mateusz Wachowski, 
Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



31

112 HOLY Black Fado (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.ROM, Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 30-12-
2021, tat./chip 616093901909360, PKR.II-154521, 5787/XLVIII/21, (ALONZO Black Fado FCI - JOSEPNINE 
GENSTAT), hod.  Zbigniew Falbowski, wł. Beata Jakubowska, Polska 

113 JASKRA z Frysztaka, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 05-08-2020, tat./chip 
616093901293283, PKR.II-143489, 5341/XLVIII/20, (JACKPOT GENSTAT - MELA z Frysztaka), hod.  Ewa 
Baranowska, wł. Ewa Baranowska, Polska 

 
FCI 183 - SZNAUCER MINIATUROWY PIEPRZ I SÓL 

(Zwergschnauzer Pfeffersalz / Miniature Schnauzer Pepper and salt) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  10.20  /  Sędzia/Judge:  Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
114 SOBIEPAN Biało-Czarni, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 06-09-2023, tat./chip 

616093901592895, PKR.II-160642, 6594/XLVIII/23, (MODRAK Szadoria - RAFIJA KRASNA Biało-Czarni), 
hod.  Wiesława Skulimowska, wł. Wiesława Skulimowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
115 Victorious Star UNDERCOVER AGENT 007, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 21-03-2023, 

tat./chip 990000009016918, PKR.II-160437, UKU.0592235, 107004/I/23, (Victorious Star MAIN HERO - 
Victorious Star QUEENTLY MAJESTY), hod.  Inna Belska, wł. Marta Świderska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
116 AWAMO KAME HOUSE, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 13-09-2021, tat./chip 

616093901603246, PKR.II-153538, 5419/XI/21, (HARRY POTTER PALISARIO FCI - FIONA Z KOJCA ZAKA 
FCI), hod.  Damian Pancyk, wł. Damian Pancyk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
117 FREDDIE MERCURY Blue Bricassart (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 

21, Ch.PL), pieprz i sól, 01-07-2020, tat./chip 6160939011186533, PKR.II-141984, 11369/XVIII/20, 
(VALENTINO FIODOR Sovello FCI - VIVA LA POLOGNE Blue Bricassart FCI), hod.  Larysa Karpińska-Jettka, 
Natalia Jettka, wł. Larysa Karpińska-Jettka, Natalia Jettka, Polska 

118 LORD OF THE RINGS OF Dolina RIvendell, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Gr.Ch.PL, 
Ch.RO, Mł.Ch.PL, SK, FR, Mł.Zw.EU 21, 22 Zw.PL 22 Mł.Zw.PL 21, Mł.Zw.Wyst.Spec., Mł.Zw.KLSK, 
Ch.ROM), pieprz i sól, 16-11-2020, tat./chip 616093901427666, PKR.II-143002, 11268/XXIX/20, (GK KEN-
NEL JASON MEX. FCI. - ICELANDIC VIKING QUEEN IN Dolina RIvendell FCI), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, 
wł. Izabela Podolska, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
119 DR. HOUSE FROM Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.ROM, CIB), pieprz i 

sól, 22-09-2013, tat./chip 967000009339975, PKR.II-116593, 8710/XXIX/13, (Zelebrittat JAZZ SINGER - 
O'SOLE O'SOLE MIO), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Izabela Podolska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
120 CANDY The Crown Mary (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL.Sz., Mł.Ch.PL, Mł.Ch.SK), pieprz 

i sól, 09-07-2023, tat./chip 616093902283831, PKR.II-160419, 26221/XII/23, (FREDDIE MERCURY Blue 
Bricassart (FCI) - Marveldog (FCI) MARY JANE), hod.  Robert Maciejuk, wł. Robert Maciejuk, Polska 

121 Kassiopeia vom Sirius, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.LU), pieprz i sól, 16-06-2023, tat./chip 
276099200432891, VDH23ZS40003538, (Steadlyn Best Seller - Russkiy Assorti'c Konsuella Nika Mayos), 
hod.  Familie Ahrendts, wł. Familie Ahrendts, Niemcy 

122 TIME FOR BEING REAL IN Dolina Rivendell (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 04-
09-2023, tat./chip 616093902301998, PKR.II-161761, 12568/XXIX/23, (LORD OF THE RINGS OF DOLINA 
Rivendell FCI - JULIA CAPULETTI FROM Dolina Rivendell FCI), hod.  Izabela, Rafał Podolscy, wł. Izabela 
Podolska, Polska 

 
 

Wykaz zgłoszonych psów



32

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
123 MERILYN Wise Lord Lija (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB-J, Mł.Ch.PL, J.Ch.MD, J.Ch.BAL-

KAN, J.Ch.XK, Gr.J.Ch.XK), pieprz i sól, 23-05-2023, tat./chip 616093902470770, PKR.II-161156, 
22765/XXI/23, (GOLDRIS BETTER AND BETTER - GOLDIRIS TESTAROSSA), hod.  Nataliia Zaradkiewicz, 
Alfred Zaradkiewicz, wł. Anna Wilczyńska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
124 Trzykrotka Tostom, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 24-09-2020, tat./chip 

616093901328857, PKR.II-145900, 5566/XLVIII/20, (Neville grey star of rainbowland - Szarotka Tostom), 
hod.  Zofia Tosiak, wł. Laura Trojanowska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
125 AGAWA Tostom, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL, Ch.PL), pieprz i sól, 30-09-2022, 

tat./chip 616093901996114, PKR.II-159079, 6238/XLVIII/22, (RODZYNEK Tostom - SZAROTKA Tostom), 
hod.  Zofia Tosiak, wł. Andrzej Gera, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
126 SAFIRA Palisario (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, CIB-V, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.RO, Ch.MNE, 

Ch.PL.Wet, Ch.BIH Vet., Ch.MNE Vet., Zw.Pl.Wet.24), pieprz i sól, 21-09-2015, tat./chip E516, PKR.II-
123801, 33814/X/15, (FIRE CRACKER Moldau North - CHELSEA Akson-Poland FCI), hod.  Joanna Rusiecka, 
wł. Joanna Rusiecka, Polska 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNO-SREBRNY 

(Riesenschnauzer Schwarz-silber / Giant Schnauzer Black and silver) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.25  /  Sędzia/Judge:  Eva Liljekvist Borg (SE) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
127 Magna Cum Laude vom Sirius, (Minor Puppy WW-24), czarno-srebrne, 01-12-2023, tat./chip 

276099200432791, VDH23RS60001668, (Azteca Roba Corazones (hernandez) - Chivas Regal Salute (her-
nandez)), hod.  Familie Ahrendts, wł. Familie Ahrendts, Niemcy 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM CZARNY 

(Riesenschnauzer Schwarz / Giant Schnauzer Black) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  12.30  /  Sędzia/Judge:  Eva Liljekvist Borg (SE) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
128 CENT Bawarska Sfora (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.LT), czarne, 22-03-

2023, tat./chip 616093902450942, PKR.II-160115, 26181/XII/23, (OREO z Tartaku - FORTUNA Brodacze z 
Mareckich Lasów), hod.  Urszula Królik, wł. Luiza Stengiel, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
129 CARLOS HUG A  GIANT (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 22-03-2022, tat./chip 

616094501011908, PKR.II-159212, 6424/XLVIII/22, (STARLAIZ HOUP ZAK JOKER - SOPHIE Zbój z 
Raduszki), hod.  Jolanta Klauzińska, wł. Aneta Gajc, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
130 AS II Duch Wysokiego Napiecia (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (EJW 23, Ch.VDH), czarne, 

15-01-2022, tat./chip 616094501019687, PKR.II-155284, (Gently Born Yabba Dabba Doo - Uncja Duch 
Wysokiego Napiecia (FCI)), hod.  Anna Waszek, wł. Marko Friel, Niemcy 

131 THE REAL GHOSTBUSTER TAURO GILDIJA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, Ch.PL), czarne, 
07-05-2020, tat./chip 953010004153679, PKR.II-141629, LSVK RS 0866/20, 11885/VI/20, (OTIS 
BOEANERGOS ULRICH - LADYSHIP LARA CROFT TAURO GILDIJA), hod.  Jurgita Rynkeviciene, Jurgita 
Vasiliauskaite, wł. Edyta Oponowicz, Polska 

 

 

Wykaz zgłoszonych psów



33

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
132 RAINBOW STAR Pride of Warmia (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 29-04-2024, tat./chip 

616093902181413, PKR.II-163131, 18081/XIX/24, (CARTEL Mazurlandia (FCI) - FEBE z Tartaku), hod.  
Renata Szostek, wł. Renata Szostek, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
133 FREYA Black Buddha, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-03-2024, tat./chip 

616093902765713, PKR w przygotowaniu, 35518/VII/24, (VITO KORLEONE - UMBRA Black Buddha), hod.  
Klaudia Widerska, wł. Klaudia Widerska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
134 CARMEN Ferjaga (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 26-12-2023, tat./chip 

616099120094153, PKR.II-161927, 393/LVI/23, (CARTEL Mazurlandia - FEERIA Herbu Końska Podkowa), 
hod.  Magdalena Dorszewska, wł. Igor Przybysz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
135 JOKO Mazurlandia (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 23-09-2022, 

tat./chip 616099105004645, PKR.II-158129, 3026/L/22, (Heperw Bes - Enigma of Life Bearded Devil (FCI)), 
hod.  Ewelina Chruścicka, wł. Magdalena Czemko, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
136 HOT FRIDA Herbu Końska Podkowa (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 09-04-

2021, tat./chip 616093901669167, PKR.II-145792, 16715/XIX/21, (AL PACINO Z TARTAKU - FREYA 
HERBU KOŃSKA PODKOWA), hod.  Inga Klaybor-Romańska, wł. Marek Szczepkowski, Polska 

 
FCI 181 - SZNAUCER OLBRZYM PIEPRZ I SÓL 

(Riesenschnauzer Pfeffersalz / Giant Schnauzer Pepper and salt) 
 

Ring:  2  /  Godzina/Time:  13.00  /  Sędzia/Judge:  Eva Liljekvist Borg (SE) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
137 Magnum Opus vom Sirius, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Minor Puppy WW 24), pieprz i sól, 01-12-

2023, tat./chip 276099200432793, VDH23RS60001673, (Azteca Roba Corazones (Hernandez) - Chivas 
Regal Salute (Hernandez)), hod.  Familie Ahrendts, wł. Familie Ahrendts, Niemcy 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI CZARNY 

(Schnauzer Schwarz / Schnauzer Black) 
 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.00  /  Sędzia/Judge:  Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
138 Etan Magnum Cordis, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 19-04-2024, tat./chip 616093902758454, 

PKR w przygotowaniu, 108698/I/24, (GUSTAV MAGNUM CORDIS Grand Calvera - Praga Magnum Cordis 
Grand Calvera), hod.  Monika Ziółek, wł. Adam Komorowski, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
139 LARS Ma-La-Wa Poland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 11-02-2024, tat./chip 

616093901981396, PKR.II-162264, 59490/VIII/24, (EBONY EDDY'S Deichi Akio - Nirvana Alwis MA-LA-WA 
POLAND), hod.  Monika Apolinarska, wł. Monika Apolinarska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
140 VIVIAN VINCI Ann-Sła-Śplota, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 05-05-2023, tat./chip 

616093901778996, PKR.II-160991, 224/LVI/23, (ROYAL VELVET Grand Calvera - VELVET VIVIAN Grand 
Calvera), hod.  Anna Chochman, wł. Anna Chochman, Polska 

 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



34

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
141 ORLANDO VOM HASETALER LAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (J.Ch.PL, CIB-J, Mł.Zw.PL 24, 

J.Ch.SK, Mł.Zw.SK 24), czarne, 07-03-2023, tat./chip 276098800357573, PKR.II-160585, VDH23S  
51005860, 9024/XVII/23, (BIG-OTIS VON DER BLACK BEAUTY - PIA VOM KÖNIGSDAMM), hod.  Birgit 
Thole, wł. Małgorzata Wyrostek, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
142 DRAGON Lagani (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 30-10-2022, tat./chip 

616093901840766, PKR.II-159773, 58510/VIII/22, (Cherni Strazhnik Mercury - Lara Gagatek), hod.  Karina 
Szwed, wł. Arkadiusz Gilla, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
143 CEZAR Lagani (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT), czarne, 25-02-2022, 

tat./chip 616093901833196, PKR.II-155745, 44598/XXII/22, (OTTIS KHAGRASS - AURINI Lagani (FCI)), 
hod.  Karina Szwed, wł. Oleksandr Zhurakivskyi, Polska 

144 Cherni Strazhnik MERCURY, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.AT, Gr.Ch.AT, 
Ch.LUX, Ch.CH, Ch.DE, Ch.BE, Ch.CZ, Ch.EE, Ch.LT, Ch.SI), czarne, 05-05-2019, tat./chip BAP233, PKR.II-
139034, RKF 5529548, 24404/XII/19, (Cherni Strazhnik NEWTON - Cherni Strazhnik MARSEILLAISE), hod.  
Marina Egorsheva, wł. Małgorzata Łoboda, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
145 JAKUZA Magnum Cordis (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 28-04-2024, tat./chip 

616093902758463, PKR w przygotowaniu, 3692/L/24, (GUSTAV MAGNUM CORDIS Grand Calvera - Gently 
Born BOYARYNYA), hod.  Monika Krzysztof Ziółek, wł. Monika Ziółek, Krzysztof Ziółek, Polska 

 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
146 LUNA Z Krainy Ducha Gór, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 22-03-2024, tat./chip 

900164004170375, PKR.II-162373, 9142/XVII/24, (GUSTAV MAGNUM CORDIS Grand Calvera - TULLIA 
Magnum Cordis), hod.  Małgorzata Wyrostek, wł. Małgorzata Wyrostek, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
147 GINGER Lagani (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 25-08-2023, tat./chip 

616093901987988, PKR.II-160668, 45964/XXII/23, (CHERNI STRAZHNIK FACTOR-X FOR ELFARAPOLAND 
- LARA Gagatek), hod.  Karina Szwed, wł. Izabela Łańduch, Maciej Łańduch, Polska 

148 Grand Sen (FCI) OKTAWA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 17-07-2023, tat./chip 
616093902444285, PKR.II-162204, 6599/XLVIII/23, (Cherni Strazhnik MERCURY - I CAN FLY Grand 
Calvera), hod.  Agnieszka Kulibaba, wł. Agnieszka Kulibaba, Marianna Kulibaba, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
149 Black Widow Grand Calvera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 26-04-2023, tat./chip 

900203000054528, PKR.II-160584, CMKU/KS/10423/23, 58681/VIII/23, (Faust Black Grand Calvera - Kelly 
Black Grand Calvera), hod.  Denisa Havelkova, wł. Agata Szczygieł, Polska 

150 DAENERYS LAGANI (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, czarne, 30-10-2022, tat./chip 
616093901840778, PKR.II-158462, 45427/XXII/22, (Cherni Strazhnik Mercury - Lara Gagatek), hod.  Karina 
Szwed, wł. Adam Skiba, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
151 POLKA DOT Gagatek, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), czarne, 25-02-2020, tat./chip 

616093900690857, PKR.II-144753, 13148/XVI/20, (POMIAN BLACK Grand Calvera - KANADA Gagatek), 
hod.  Alina Stelmach, wł. Agata Stelmach, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
152 GAURI z Krainy Ducha Gór (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL), czarne, 07-03-

2022, tat./chip 616093902052413, PKR.II-155121, 8786/XVII/22, (GUSTAV MAGUNM CORDIS Grand 
Calvera - TULLIA Magnum Cordis), hod.  Małgorzata Wyrostek, wł. Małgorzata Wyrostek, Polska 

153 Grand Sen (FCI) KUGA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), czarne, 23-09-2018, tat./chip 
616093900742113, PKR.II-136338, 15999/XXIV/18, (Cherni Strazhnik TIMLY FIND - I CAN FLY Grand 
Calvera), hod.  Agnieszka Kulibaba, wł. Małgorzata Pinkos, Polska 

Wykaz zgłoszonych psów



35

154 Grand Sen (FCI) NILA, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne, 26-09-2021, tat./chip 
616093901617010, PKR.II-153731, 104186/I/21, (Cherni Strazhnik MERCURY - I CAN FLY GRAND CALVE-
RA), hod.  Agnieszka Kulibaba, wł. Dorota Sułek, Polska 

155 Nirvana Alwis MA-LA-WA POLAND, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLPL, 
Mł.Ch.BiH, Mł.Zw.PL, Ch.HU, Ch.PL, Zw.KL 22, Zw.PL 22, Zw.PL 23, LT W 23, NL W 22, CIB), czarne, 16-
05-2020, tat./chip 616094501015215, PKR.II-141031, 54960/VIII/20, (OREGONIZED on Labour Day - Ride 
The Lightning MA-LA-WA POLAND), hod.  Monika Apolinarska, wł. Monika Apolinarska, Polska 

 
FCI 182 - SZNAUCER ŚREDNI PIEPRZ I SÓL 
(Schnauzer Pfeffersalz / Schnauzer Pepper and salt) 

 

Ring:  1  /  Godzina/Time:  11.55  /  Sędzia/Judge:  Maite Gonzalbo Lorenzo (ES) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
156 Aulerco Fioretto-PS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 21-05-2023, tat./chip 

38026004319369, PKR.II-160705, ROI 23/120451, 9155/XLII/23, (Aulerco Cirillo-PS - Mihan Alessa at 
Aulerco), hod.  Giuliano Roberti, wł. Katarzyna Truskolawska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
157 ALTO Sempre Classico (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 13-10-2022, tat./chip 

616093902131048, PKR.II-158634, 6337/XLVIII/22, (THOR MAGNUM CORDIS GRAND CALVERA - LOSKA 
VAIVORYKSTE), hod.  Natalia Zakrzewska, wł. Marcin Pawłowski, Polska 

158 THUNDER Artax's Angels (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL), pieprz i sól, 11-
04-2023, tat./chip 932001000622564, PKR.II-159524, 45707/XXII/23, (Mohner's Talisman - REBELLION 
Artax's Angels (FCI)), hod.  Izabela Wasiak, Arkadiusz Wasiak, wł. Michał Włodarczak, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
159 MIHAN DARIUS, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.LT, MNE, BIH, BG, RO, Mł.Ch.PL, AL, MNE, SRB, 

Mł.Zw.KL, CIB-J), pieprz i sól, 10-09-2022, tat./chip 985113007225055, PKR.II-158616, FI53054/22, 
2793/XXXV/22, (MIHAN LUIKKA - MIHAN MITTUMAARI), hod.  Nieminen Saimi, Nieminen Ahti, Karkkainen 
Raili, wł. Renata Garbiec Grabarczuk, Maria Grabarczuk, Polska 

160 UTTAR Magnum Cordis (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 21-02-2022, tat./chip 
616093902026228, PKR.II-157883, 9889/XXIII/22, (Thor MAGNUM CORDIS Grand Calvera - Costa 
Magnum Cordis), hod.  Monika Ziółek, wł. Karol Makowski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
161 MARADIK z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, HU, SRB, BG, Zw.PL, 

Mł.Ch.PL), pieprz i sól, 04-06-2017, tat./chip 900164001335471, PKR.II-132147, 2417/XXXV/17, 
(Tombola's DRAGONHEART - WEGA z Białeckiej Ostoi), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, wł. Renata 
Garbiec Grabarczuk, Polska 

162 ORION Alarm Beskyd, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Gr.Ch.PL, Ch.AT, Ch.SK, Ch.ISPU, 
Zw.PL, Zw.KL, J.Ch.PL,  J.Ch.AT, J.Ch.HU, J.Ch.VDH, J,Ch.SK, J.Ch.CZ, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL), pieprz i sól, 
28-06-2018, tat./chip 967000010052538, PKR.II-135191, CMKU/KS/9326/18, 40040/XXII/18, (AVE CON-
CORDE Lukas - FAVORITKA Alarm Beskyd), hod.  Lenka Fajkusova, wł. Michał Włodarczak, Polska 

163 THOR MAGNUM CORDIS Grand Calvera, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Zw.EU 21, Ch.PL, CIB), 
pieprz i sól, 18-02-2021, tat./chip 900203000047339, PKR.II-145193, CMKU/KS/9915/21, 2196/L/21, 
(Miccosukees Mr Nice Guy - I'm Iska Grand Calvera), hod.  Denisa Havelkova, wł. Monika Ziółek, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
164 Ksantia Ambassador, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL), pieprz i sól, 25-

05-2015, tat./chip 900118000367229, PKR.II-124154, UKU.5251445, 10593/XVI/15, (Ave Concorde Shato 
- Metallic NOTA BENE KSANTIA), hod.  Oksana Melish, wł. Alina Stelmach, Polska 

 

 
 
 

Wykaz zgłoszonych psów



36

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
165 LOLITTA Elitesse, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 18-05-2024, tat./chip 616093902704580, 

PKR w przygotowaniu, 18781/XV/24, (KOUZELNIK BENAVENTE Alarm Beskyd - SKYFALL Elitesse), hod.  
Agnieszka Urbańska, wł. Agnieszka Urbańska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
166 EUREKA z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Mł.Ch.RO), pieprz i sól, 

15-05-2023, tat./chip 616093902211719, PKR.II-160059, 34988/VII/23, (HARRIS Alarm Beskyd - MOVITA 
z Rozkoszowskiej Chaty), hod.  Renata Garbiec-Grabarczuk, wł. Barbara Muzol, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
167 ARIA Sempre Classico, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Mł.Ch.LT, Mł.Zw.PL, 

Mł.Ch.RO, Ch.RO, Mł.Ch.EST, Mł.Ch.LV, Mł.Ch.BALTI, CIB-J, Ch.HU), pieprz i sól, 13-10-2022, tat./chip 
616093902323676, PKR.II-157997, 106018/I/22, (THOR Magnum Cordis Grand Calvera - LOSKA 
Vaivorykste), hod.  Natalia Zakrzewska, wł. Natalia Zakrzewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
168 BRYZA Canem Galaxy (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 22-06-2022, tat./chip 

616093902146779, PKR.II-157858, 25910/XII/22, (RAFAEL z Rozkoszowskiej Chaty (FCI) - GALAXY Alarm 
Beskyd), hod.  Dorota Trzaskowska-Kalousek, wł. Agnieszka Durczak, Przemysław Durczak, Polska 

169 Olimpia Revival Elfara Poland (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, pieprz i sól, 02-10-2022, 
tat./chip 616093901562438, PKR.II-158085, 18091/XXIV/22, (Thor Magnum Cordis Grand Calvera - Fleur 
Nouvelle Elfara Poland (FCI)), hod.  Piotr Bujalski, Małgorzata Bujalska, wł. Anna Filak, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
170 GALA z Rozkoszowskiej Chaty (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, MNE, AL, RO), 

pieprz i sól, 21-03-2021, tat./chip 616093901570648, PKR.II-145442, 2646/XXXV/21, (MAURICE PEPPER 
Grand Calvera - DRAGANA z Rozkoszowskiej Chaty), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, wł. Renata Garbiec 
Grabarczuk, Polska 

171 SUPERNOVA Artax's Angels (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, 
Mł.Zw.KL), pieprz i sól, 23-06-2021, tat./chip 616093901606834, PKR.II-153250, 17333/XXIV/21, (RID-
DICK Artax's Angels (FCI) - NORTHERN STORM Artax's Angels (FCI)), hod.  Arkadiusz Wasiak, Izabela 
Wasiak, wł. Małgorzata Pinkos, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
172 DEVI Bearded Force (FCI), uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.H, Mł.Zw.KLPL, 

Mł.Zw.PSK, Mł.Ch.PL, Mł.Ch.D/VDH, Ch.H, Ch.PL, Gr.Ch.HU, Ch.Ch., Ch.D/VDH), pieprz i sól, 13-04-2015, 
tat./chip 616246000019070, PKR.II-122239, 4658/XLVIII/15, (AULERCO OBI WAN KENOBI - Grand Sen 
INDIRA), hod.  Iwona Gajecka, wł. Iwona Gajecka, Polska 

173 DRAGANA z Rozkoszowskiej Chaty, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.PL, Mł.Ch.PL, Ch.RO, 
Ch.UA, Ch.BG, Ch.SRB, Zw.KL, Zw.PL), pieprz i sól, 01-03-2016, tat./chip 982061600055280, PKR.II-
125258, 2419/XXXV/16, (Dronas Jules Verne - WEGA z Białeckiej Ostoi), hod.  Renata Garbiec Grabarczuk, 
wł. Renata Garbiec Grabarczuk, Polska 

174 Grand Sen (FCI) Indira, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.D/VDH, Ch.PL, Ch.HU, 
Gr.Ch.HU, Ch.A, Ch.Ch., Ch.D/PSK), pieprz i sól, 12-03-2012, tat./chip 985170002298136, PKR.II-110649, 
4657/XLVIII/12, (Learyn Saltus ZE Zahrabske - Grand Sen (FCI) Anais), hod.  M.A. Patok, A.Kulibaba, wł. 
Iwona Gajecka, Polska 

175 SKYFALL Elitesse, uszy cięte: NIE, ogon cięty: NIE, (CIB, Ch.HU, Ch.PL, Ch.CZ, Ch.SK, Ch.VDH, Ch.RO, 
Ch.SLO, Ch.LT, Ch.A, Ch.HR, Ch.LUX), pieprz i sól, 17-02-2016, tat./chip 616093900228064, PKR.II-
124601, 16031/XV/16, (Ave Concorde MAGNIFIQUE - FELICJA Elitesse), hod.  Agnieszka Urbańska, wł. 
Agnieszka Urbańska, Polska 

 
* * *

Wykaz zgłoszonych psów



37

Adamczewska Oliwia ...................................................48, 51 
Adamik Ola ........................................................................98 
Ahrendts Familie ..............................................121, 127, 137 
Apolinarska Monika..................................................139, 155 
Azza Natasha...............................................................30, 33 
Baranowska Ewa .....................................................105, 113 
Bester-Gołąbek Małgorzata ..............................................106 
Bialowas Aneta ..........................................................91, 110 
Biejmart Magdalena ...........................................................88 
Budka Alicja.........................................................................1 
Chochman Anna ..............................................................140 
Czemko Magdalena..........................................................135 
Durczak Agnieszka, Przemysław Durczak.........................168 
Durlik Agnieszka ................................................................69 
Falbowski Zbigniew......................................................90, 92 
Falbowski Zbigniew, Anna Lępkowska-Maciążek ..............107 
Falbowski Zbigniew..........................................................109 
Filak Anna........................................................................169 
Florczuk Adam...............................................5, 6, 9, 11, 100 
Foks Gabriela, Oleh Hoshovskyi .........................................16 
Friel Marko.......................................................................130 
Frost-Kaszuba Monika..........................................................4 
Fuczek Renata ...................................................................20 
Gajc Aneta.......................................................................129 
Gajecka Iwona .........................................................172, 174 
Garbiec Grabarczuk Renata, Maria Grabarczuk .................159 
Garbiec Grabarczuk Renata..............................161, 170, 173 
Gera Andrzej ....................................................................125 
Gilla Arkadiusz .................................................................142 
Głowacz Joanna ................................................................21 
Hucał Dominika .................................................................19 
Jakubowska Beata ...........................................................112 
Jenerał - Różyńska Katarzyna ..........................................2, 3 
Kamińska Sylwia .........................................................70, 72 
Karpińska-Jettka Larysa, Natalia Jettka ..........68, 82, 84, 117 
Kijewska Iga ......................................................................80 
Kołeczko Mielicka Patrycja.................................................39 
Komorowski Adam ..........................................................138 
Koziełł Rafał...........................................................63, 66, 74 
Kozioł Jarosław .................................................................67 
Krystkowiak Krzysztof, Weronika Krystkowiak ..............81, 83 
Książek-Sromek Przemysław .............................................59 
Księżopolska Barbara.........................................................36 
Kulibaba Agnieszka, Marianna Kulibaba............................148 
Kuś Anna.........................................................................102 

Kwiatkowska Karina.....................................................23, 31 
Lesnau Sylwia ...................................................................57 
Lisiecka Agnieszka.............................................................77 
Liwocha Marzena ................................................76, 99, 108 
Lula-Forysińska Małgorzata................................................42 
Łańduch Izabela, Maciej Łańduch ....................................147 
Łoboda Małgorzata ..........................................................144 
Maciejuk Robert...............................................................120 
Makowski Karol, Agnieszka Makowska ..............................41 
Makowski Karol ...............................................................160 
Malitka-Tytkowska Monika, Bożena Kowalska Malitka ........40 
Malitka-Tytkowska Monika, Bożena Kowalska-Malitka ........45 
Malitka-Tytkowska Monika, Bożena Kowalska Malitka ........46 
Malitka-Tytkowska Monika, Bożena Malitka........................54 
Marcinkowska Magdalena..................................................55 
Matus Mieczysław .......................................................17, 43 
Matus Mieczysław, Alicja Matus ........................................52 
Milosierna Joanna........................................................22, 28 
Mongiałło Mateusz, Barbara Mikołajczyk ............................13 
Mrozińska Agnieszka, Agnieszka Jarosz,  
Zbigniew Szkaradowski ........................................................7 
Muzol Barbara .................................................................166 
Olczak Małgorzata..............................................................12 
Opoka Monika....................................................................93 
Oponowicz Edyta .............................................................131 
Pancyk Damian................................................................116 
Pawłowski Marcin............................................................157 
Paź-Zduniuk Ewelina ..........................................................29 
Piechocka Katarzyna..........................................................18 
Pietrzko Magdalena................................................35, 37, 38 
Pinkos Małgorzata ...................................................153, 171 
Piosek Sabina, Monika Markiewicz.....................................95 
Plewka Katarzyna ..............14, 25, 27, 34, 44, 47, 49, 50, 53 
Podolska Izabela........................................60, 118, 119, 122 
Pokora Ewa .......................................................................62 
Przybysz Agata ..................................................................73 
Przybysz Igor...................................................................134 
Rafaliuk Nazar....................................................................32 
Rakowska Małgorzata ..................................................86, 94 
Roszkowska Katarzyna ......................................................26 
Rusiecka Joanna..............................................................126 
Skiba Adam .....................................................................150 
Skulimowska Wiesława .....................................87, 104, 114 
Smaga Monika...................................................................15 
Solga Andrzej, Grażyna Spałek...........................................58 

Wykaz wystawców



38

Stelmach Agata................................................................151 
Stelmach Alina.................................................................164 
Stengiel Luiza ..................................................................128 
Sułek Dorota....................................................................154 
Swadźba Elwira .................................................................24 
Szczepańska Ewa ..........................................................8, 10 
Szczepkowski Marek........................................................136 
Szczygieł Agata................................................................149 
Szostek Renata ................................................................132 
Szpotowicz Agnieszka, Marta Szpotowicz ..............71, 78, 85 
Świderska Marta........................................................75, 115 
Toman Dominika..............................................................101 
Tomaszewska Ewa ............................................................79 
Trojanowska Laura ..........................................................124 
Truskolawska Katarzyna...................................................156 

Urbańska Agnieszka.................................................165, 175 
Wachowski Mateusz ..........................................................65 
Wachowski Mateusz, Adrianna Wachowska .......................97 
Wachowski Mateusz ........................................................111 
Widerska Klaudia .......................................................96, 133 
Wierzbicka Aleksandra, Izabela Podolska............................64 
Wilczyńska Anna .......................................................61, 123 
Włodarczak Michał...................................................158, 162 
Wojtyczka Beata ................................................................56 
Wrotna-Opoka Joanna ...............................................89, 103 
Wyrostek Małgorzata .......................................141, 146, 152 
Zakrzewska Natalia ..........................................................167 
Zhurakivskyi Oleksandr.....................................................143 
Ziółek Monika, Krzysztof Ziółek.........................................145 
Ziółek Monika ..................................................................163 






	okl_1
	okl_2
	SZN_katalog_2024
	okl_3
	okl_4


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


